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
требуются формовщицы-

фасовщицы. Зарплата от 13000 
руб., график работы в ночь

Т. 8-987-495-73-06
(в будни дни с 09:00 до 17:00)

Г.ИШИМБАЙ, УЛ.БЛОХИНА, 16А
Реклама

В КОНДИТЕРСКИЙ ЦЕХ
требуется пекарь. Зарплата 

от 15000 руб., 
график работы в ночь

Т. 8-987-495-73-06
(в будни дни с 09:00 до 17:00)

Г.ИШИМБАЙ, УЛ.БЛОХИНА, 16А
Реклама

Реклама  св.312026810100039

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель» удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82

(Св.7463). Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
на Газель, недорого, 

грузчики. 
В любое время.

Т. 8-917-76-78-525Реклама

КРАН-МАНИПУЛЯТОР
Эвакуатор

Стрела - 3т, 10 м
Борт - 5т

Т. 8-917-488-95-22
Реклама



ДОМ в п. Смакаево, о/п 30 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 30 кв.м., 
участок 10 соток, ванна в доме, погреб. участок 10 соток, ванна в доме, погреб. 
Цена 700 т.р. Или сдается с последую-Цена 700 т.р. Или сдается с последую-
щим выкупом. Т 8-917-498-43-02, 8-917-щим выкупом. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-31279-60-312

ДОМ в п. Собачий, о/п 176 кв.м., ДОМ в п. Собачий, о/п 176 кв.м., 
имеется: отопление, теплый пол, вода, имеется: отопление, теплый пол, вода, 
нат. потолки, погреб, терраса, канализа-нат. потолки, погреб, терраса, канализа-
ция, забор, баня. Цена 4350 т.р., торг. Т. ция, забор, баня. Цена 4350 т.р., торг. Т. 
8-917-38-36-3778-917-38-36-377

ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 ДОМ в р-не новостройки, о/п 78 
кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, кв.м., 3 отд. комнаты, удобства в доме, 
уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, тепли-уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, баня, тепли-
ца. Возможен обмен на 1-комн.кв. в г. ца. Возможен обмен на 1-комн.кв. в г. 
Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., торг Салават, Ишимбай. Цена 3000 т.р., торг 
уместен, св-во права от 2008г. Т. 8-982-уместен, св-во права от 2008г. Т. 8-982-
508-11-35 508-11-35 

ДОМ в р-не роддома, кирп., о/п 63 ДОМ в р-не роддома, кирп., о/п 63 
кв.м., все удобства в доме, гараж, 8 соток кв.м., все удобства в доме, гараж, 8 соток 
земли, обмен не рассматриваем. Цена земли, обмен не рассматриваем. Цена 
2050 т.р. Т. 8-919-154-86-25 2050 т.р. Т. 8-919-154-86-25 

ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 15 со-ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 15 со-
ток земли, баня сруб, беседка, теплица ток земли, баня сруб, беседка, теплица 
3х8, газ центр., х/г вода, с/у в доме, ухо-3х8, газ центр., х/г вода, с/у в доме, ухо-
женный сад, или меняется на квартиру. женный сад, или меняется на квартиру. 
Т. 8-917-797-54-80Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Белое озеро, в Гафурийском ДОМ в с. Белое озеро, в Гафурийском 
р-не, о/п 83 кв.м, 1998 г.п, зем. уч. 60 со-р-не, о/п 83 кв.м, 1998 г.п, зем. уч. 60 со-
ток, также имеется баня, сарай, г/х вода ток, также имеется баня, сарай, г/х вода 
в доме, есть школа, дет. сад, пункт мед.в доме, есть школа, дет. сад, пункт мед.
помощи, документы готовы, 1 взрослый помощи, документы готовы, 1 взрослый 
собственник. Т. 8-986-703-19-76собственник. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в с. Воскресенское, газ, баня, ДОМ в с. Воскресенское, газ, баня, 
сарай, о/п 90 кв.м., пл. окна, есть тепли-сарай, о/п 90 кв.м., пл. окна, есть тепли-
ца. Цена 750 т.р. Т. 8-987-245-95-00ца. Цена 750 т.р. Т. 8-987-245-95-00

ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский 
р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., 
все удобства в доме, также имеется баня, все удобства в доме, также имеется баня, 
о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п 
66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 
вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 
соток, на уч. действ. баня, гараж метал., соток, на уч. действ. баня, гараж метал., 
или меняется на 1, 2-комн.кв.+ваша до-или меняется на 1, 2-комн.кв.+ваша до-
плата, можно под ипотеку, мат. капитал. плата, можно под ипотеку, мат. капитал. 
Цена 1600 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-Цена 1600 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-
82-05382-053

ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Моло-ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Моло-
дежная, кирпич, со всеми удобствами, дежная, кирпич, со всеми удобствами, 
с хорошим ремонтом, встр. кухня, баня, с хорошим ремонтом, встр. кухня, баня, 
сарай, гараж, теплица, участок 24 сотки. сарай, гараж, теплица, участок 24 сотки. 
Цена 3500 т.р. Т. 8-917-423-50-39Цена 3500 т.р. Т. 8-917-423-50-39

ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2-эт., капит., ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2-эт., капит., 
кирп., возле школы, газ, вода, свет. Цена кирп., возле школы, газ, вода, свет. Цена 
15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 

ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, 
бревно+кирпич, вода, канализация, 22 бревно+кирпич, вода, канализация, 22 
сотки, баня, сарай, гараж, кухня летняя, сотки, баня, сарай, гараж, кухня летняя, 
колодец. Цена 1500 т.р,, торг. Т. 8-987-колодец. Цена 1500 т.р,, торг. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

ДОМ в с. Петровское, ул. Трудовая, ДОМ в с. Петровское, ул. Трудовая, 
4-комн., о/п 85 кв.м, имеется баня, 4-комн., о/п 85 кв.м, имеется баня, 
сарай, дом обшит сайдингом, крыша сарай, дом обшит сайдингом, крыша 
профнастил, с/у в доме, и на улице, профнастил, с/у в доме, и на улице, 
кухня большая 15 кв.м, вода в доме, газ. кухня большая 15 кв.м, вода в доме, газ. 
отопление, или меняется на 3-комн. кв. отопление, или меняется на 3-комн. кв. 
в г. Ишимбай без доплаты. Т. 8-986-703-в г. Ишимбай без доплаты. Т. 8-986-703-
19-7619-76

ДОМ в с. Скворчиха, жилой, бре-ДОМ в с. Скворчиха, жилой, бре-
венч., о/п 50 кв.м., зем. уч. 40 кв.м., венч., о/п 50 кв.м., зем. уч. 40 кв.м., 
новая крыша, пл. окна, газ, вода, свет в новая крыша, пл. окна, газ, вода, свет в 
доме, имеется баня, торг. Т. 8-917-418-доме, имеется баня, торг. Т. 8-917-418-
45-6445-64

ДОМ в старой Кузьминовке, дере-ДОМ в старой Кузьминовке, дере-
вян., 2008 г.п., о/п70 кв.м, кирп. при-вян., 2008 г.п., о/п70 кв.м, кирп. при-
строй, 20 соток земли, большой гараж, строй, 20 соток земли, большой гараж, 
новая баня, х/г вода, с/у в доме, 3 боль-новая баня, х/г вода, с/у в доме, 3 боль-
шие комнаты, хороший ремонт. Цена шие комнаты, хороший ремонт. Цена 
2000 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-162000 т.р., торг. Т. 8-917-379-91-16

ДОМ в Федоровском р-не, кирп., ДОМ в Федоровском р-не, кирп., 
вода, газ. Цена 250т.р., можно по мат. вода, газ. Цена 250т.р., можно по мат. 
капиталу. Т. 8-987-130-51-33капиталу. Т. 8-987-130-51-33

ДОМ в центре города, о/п 65,2 кв.м., ДОМ в центре города, о/п 65,2 кв.м., 
земля 8,3 сотки, имеется баня, сарай, га-земля 8,3 сотки, имеется баня, сарай, га-
раж, все насаждения. Т. 8-917-416-53-81раж, все насаждения. Т. 8-917-416-53-81

ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, ДОМ в черте города, о/п 83,1 кв.м, 
15,6 соток земли в собств-ти, гараж, ка-15,6 соток земли в собств-ти, гараж, ка-
нализация, коммуникации, варианты нализация, коммуникации, варианты 
обмена. Т. 8-987-605-97-37обмена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в Шарлыкском р-не, кирп., ДОМ в Шарлыкском р-не, кирп., 
вода, газ. Цена 350т.р., можно за мат. вода, газ. Цена 350т.р., можно за мат. 
капитал. Т. 8-917-49-63-022; 8-987-130-капитал. Т. 8-917-49-63-022; 8-987-130-
51-3351-33

ДОМ в Юрматы 2, 2-эт., жилой дом, ДОМ в Юрматы 2, 2-эт., жилой дом, 
о/п 170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 2 о/п 170 кв.м, с отл. ремонтом, пл. окна, 2 
с/у, душ. кабина, паркет, кафель, м/к/д, с/у, душ. кабина, паркет, кафель, м/к/д, 
на участке 7,75 соток земли, есть боль-на участке 7,75 соток земли, есть боль-
шой хоз. блок о/п 165 кв.м, вольер для шой хоз. блок о/п 165 кв.м, вольер для 
собак, дом оснащен видео наблюдени-собак, дом оснащен видео наблюдени-
ем. Цена 6900 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-ем. Цена 6900 т.р., торг. Т. 8-919-149-0-
179179

ДОМ в Юрматы, из красного облиц. ДОМ в Юрматы, из красного облиц. 
кирпича, с мансардой и подвалом, газ, кирпича, с мансардой и подвалом, газ, 
вода центр., участок 10 соток, имеется вода центр., участок 10 соток, имеется 
гараж. Т. 8-987-497-88-75 гараж. Т. 8-987-497-88-75 

ДОМ в Юрматы, о/п 100 кв.м., 14 ДОМ в Юрматы, о/п 100 кв.м., 14 
соток, имеются все хоз. постройки. Т. соток, имеются все хоз. постройки. Т. 
8-917-351-40-248-917-351-40-24

ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, чи-ДОМ в Юрматы-2, о/п 180 кв.м, чи-
стовая отделка, гараж, панорамные пл. стовая отделка, гараж, панорамные пл. 
окна, отл. планировка, участок 10 соток. окна, отл. планировка, участок 10 соток. 
Цена 5190 т. р. Т. 8-917-35-65-813Цена 5190 т. р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в Юрматы-2, ул. Юрамтинская, ДОМ в Юрматы-2, ул. Юрамтинская, 
о/п 80 кв.м., 10 соток земли, получисто-о/п 80 кв.м., 10 соток земли, получисто-
вая отделка, полы линолеум, м/к/д, эл. вая отделка, полы линолеум, м/к/д, эл. 
отопление, скважина, земля в собств-ти. отопление, скважина, земля в собств-ти. 
Т. 8-927-945-69-19 Т. 8-927-945-69-19 

ДОМ деревян., баня, над. постройки, ДОМ деревян., баня, над. постройки, 
частично меблирован, огород 12 соток. частично меблирован, огород 12 соток. 
Т. 8-917-358-22-18Т. 8-917-358-22-18

ДОМ жилой в черте города и в Ишим-ДОМ жилой в черте города и в Ишим-
байском р-не. Т.8-937-83-93-111, 8-917-байском р-не. Т.8-937-83-93-111, 8-917-
493-16-32493-16-32

ДОМ жилой и зем. участок в д. Кин-ДОМ жилой и зем. участок в д. Кин-
зебулатово, ул. Зеленая, дом 80 кв.м., зебулатово, ул. Зеленая, дом 80 кв.м., 
баня, 40 соток земли, газ, вода, свет. Т. баня, 40 соток земли, газ, вода, свет. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

ДОМ на ж/д, участок в собств-ти, 15 ДОМ на ж/д, участок в собств-ти, 15 
соток. Цена 500 т.р. Можно под мат. ка-соток. Цена 500 т.р. Можно под мат. ка-
питал. Т. 8-917-471-49-95питал. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Левом берегу, бревенч., о/п ДОМ на Левом берегу, бревенч., о/п 
50 кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, 50 кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, 
есть баня, сарай, крыша профнастил, есть баня, сарай, крыша профнастил, 
земля 10 сот. Цена 850 т.р. Т. 8-917-445-земля 10 сот. Цена 850 т.р. Т. 8-917-445-
95-97.95-97.

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. 
стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, 
кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 т.р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92 торг. Т. 8-909-351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., 
1 эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 со-1 эт., стены кирпич, 3-комн., уч. 15 со-
ток, косм. ремонт. Цена 1950 т.р., торг. Т. ток, косм. ремонт. Цена 1950 т.р., торг. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 кв.м., 
1 эт., стены кирпич, 4-комн., уч. 12 со-1 эт., стены кирпич, 4-комн., уч. 12 со-
ток, косм. ремонт, баня, гараж. Цена ток, косм. ремонт, баня, гараж. Цена 
3000 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-923000 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 кв.м., ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 кв.м., 
1 эт., кирпич+ профнастил, 19,5 соток, 3 1 эт., кирпич+ профнастил, 19,5 соток, 3 
комнаты, с/у в доме, х/г вода, косм. ре-комнаты, с/у в доме, х/г вода, косм. ре-
монт, баня. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-438-монт, баня. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-438-
97-28, 8-917-731-45-8897-28, 8-917-731-45-88

ДОМ в Ишимбайском районе, бре-ДОМ в Ишимбайском районе, бре-
венч., участок 30 соток. Цена 200 т.р. венч., участок 30 соток. Цена 200 т.р. 
Возможна продажа за мат. капитал. Т Возможна продажа за мат. капитал. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-3128-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в Ишимбайском р-не, за мат. ДОМ в Ишимбайском р-не, за мат. 
капитал, 20 соток земли, коммуникации капитал, 20 соток земли, коммуникации 
проходят рядом. Цена 350 т.р., торг. Т. проходят рядом. Цена 350 т.р., торг. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. Верхо-ДОМ в Ишимбайском р-не, с. Верхо-
тор, над. пост., рядтор, над. пост., рядом пруд, экол. чист. ом пруд, экол. чист. 
р-н. Цена 450т.р. Т. 8-987-130-51-33, р-н. Цена 450т.р. Т. 8-987-130-51-33, 
8-917-774-77-348-917-774-77-34

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. Вер-ДОМ в Ишимбайском р-не, с. Вер-
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
доплата, можно под ипотеку, мат. ка-доплата, можно под ипотеку, мат. ка-
питал. Цена 3000т.р. Т. 8-917-471-49-95питал. Цена 3000т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, со ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, со 
всеми удобствами, с хорошим ремон-всеми удобствами, с хорошим ремон-
том. Цена 4700 т.р. Торг. Т. 8-917-423-том. Цена 4700 т.р. Торг. Т. 8-917-423-
50-3950-39

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 кв.м, ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 60 кв.м, 
бревен., обшит сайдингом, новый шл/бревен., обшит сайдингом, новый шл/
бл гараж, баня брев., 12 соток. Цена бл гараж, баня брев., 12 соток. Цена 
2400 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-2400 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-
дина, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., об-дина, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., об-
шит сайдингом, баня, сарай, свет вода шит сайдингом, баня, сарай, свет вода 
АГВ, или меняется на 2-комн. кв. Цена АГВ, или меняется на 2-комн. кв. Цена 
1600 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-581600 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-
дина, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, дина, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, 
вода, 7 соток земли. Цена 1600т.р. Т. вода, 7 соток земли. Цена 1600т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худай-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худай-
бердина, на участке имеется баня, бердина, на участке имеется баня, 
теплица, хоз. постройки, гаратеплица, хоз. постройки, гараж. Цена ж. Цена 
3450т.р. Т. 8-986-703-19-763450т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в п. Майский, 1970 г.п., на ДОМ в п. Майский, 1970 г.п., на 
участке 80 соток, баня, свет и газ на участке 80 соток, баня, свет и газ на 
участке, яма под участок нового дома, участке, яма под участок нового дома, 
очень хорошее место. Цена 1050 т.р. Т очень хорошее место. Цена 1050 т.р. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-3128-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Майский, бревен., комму-ДОМ в п. Майский, бревен., комму-
никации, участок в собств-ти 6 соток. никации, участок в собств-ти 6 соток. 
Цена 1300 т.р. Т. 8-917-471-49-95Цена 1300 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ в п. Майский, ул. Луначарского, ДОМ в п. Майский, ул. Луначарского, 
о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, сарай, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 соток, сарай, 
гараж, вода, газ. Цена 1600 т.р., или ме-гараж, вода, газ. Цена 1600 т.р., или ме-
няется на квартиру. Т.8-987-474-18-48няется на квартиру. Т.8-987-474-18-48

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-
этажный, кирп. дом со всеми удобства-этажный, кирп. дом со всеми удобства-
ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена ми, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. Цена 
4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-584200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 36,6 ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 36,6 
кв.м., погреб, АГВ, вода, скважина, 13 кв.м., погреб, АГВ, вода, скважина, 13 
соток, баня, сарай, или меняется на соток, баня, сарай, или меняется на 
2-комн.кв. Т. 8-917-421-48-42 2-комн.кв. Т. 8-917-421-48-42 

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 1 эт., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 1 эт., 
уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 750т.р. уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 750т.р. 
Торг. Т. 8-909-351-92-92Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 
эт., 3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, эт., 3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, 
гараж на 2-маш., лет. кухня, баня, сарай. гараж на 2-маш., лет. кухня, баня, сарай. 
Цена 1600 т.р. Торг. Или меняется на Цена 1600 т.р. Торг. Или меняется на 
квартиру. Т. 8-909-351-92-92квартиру. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Иткулово, о/п 105 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 105 кв.м., 
центр. улица, газ, свет, с/у в доме, имеет-центр. улица, газ, свет, с/у в доме, имеет-
ся гараж, баня, 25 соток, хорошее место ся гараж, баня, 25 соток, хорошее место 
для пчеловодства. Документы готовы. Т. для пчеловодства. Документы готовы. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-3128-919-60-78-240, 8-917-79-60-312
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
земли, асфальт до дома. Цена 4000 т.р. Т. земли, асфальт до дома. Цена 4000 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Цен-ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Цен-
тральная, печн. отопление. Цена 500 т.р. тральная, печн. отопление. Цена 500 т.р. 
Т. 8-917-423-50-39Т. 8-917-423-50-39

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м. ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м. 
+ цокольный этаж отапливаемый, дом + цокольный этаж отапливаемый, дом 
со всеми удобствами, с евроотделкой, со всеми удобствами, с евроотделкой, 
баня, гараж, теплица, 17 соток земли, баня, гараж, теплица, 17 соток земли, 
много насаждений, ухоженный двор, много насаждений, ухоженный двор, 
газонная трава, асфальт до дома, цена газонная трава, асфальт до дома, цена 
3700 т.р.,  срочно, торг.  Т. 8-987-496-51-3700 т.р.,  срочно, торг.  Т. 8-987-496-51-
32.32.

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., о/п ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., о/п 
180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих этажах, 180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих этажах, 
ванна, х/г вода, гараж в доме, подвал ванна, х/г вода, гараж в доме, подвал 
под всем домом, на уч. сарай, баня, те-под всем домом, на уч. сарай, баня, те-
плица. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-470-81-24 плица. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-470-81-24 

ДОМ в д. Орловка, Федоровского ДОМ в д. Орловка, Федоровского 
р-на, о/п 60 кв.м., 1 эт.,кирп., уч. 25 со-р-на, о/п 60 кв.м., 1 эт.,кирп., уч. 25 со-
ток, с+г+в, баня, гараж, сарай. Цена ток, с+г+в, баня, гараж, сарай. Цена 
300 т.р. Торг, можно с использованием 300 т.р. Торг, можно с использованием 
МСК. Т. 8-909-351-92-92МСК. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Сайраново, бревен. дом, ДОМ в д. Сайраново, бревен. дом, 
обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, пл.окна, обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, пл.окна, 
вода во дворе, гараж, новая баня. Т. вода во дворе, гараж, новая баня. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Тимашевка, бревенчатый, ДОМ в д. Тимашевка, бревенчатый, 
пристрой шлакоблочный, свет, газ, пристрой шлакоблочный, свет, газ, 
вода, душ.кабина, с/у в доме, баня, са-вода, душ.кабина, с/у в доме, баня, са-
рай. Участок 30 соток. Цена 800 т.р., или рай. Участок 30 соток. Цена 800 т.р., или 
меняется на 1-комн.кв., школа, садик, меняется на 1-комн.кв., школа, садик, 
остановка рядом. Т 8-917-498-43-02,  остановка рядом. Т 8-917-498-43-02,  
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Тимашевка, квартирного ДОМ в д. Тимашевка, квартирного 
типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, 
свет, газ, вода центр., участок 20 соток, свет, газ, вода центр., участок 20 соток, 
баня. Цена 450 т.р, возможно за мат.ка-баня. Цена 450 т.р, возможно за мат.ка-
питал, школа, садик, остановка рядом. питал, школа, садик, остановка рядом. 
Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., 
газ, вода, баня, сарай, зем. уч., погреб. газ, вода, баня, сарай, зем. уч., погреб. 
Т. 8-987-257-04-14Т. 8-987-257-04-14

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 
кв.м., 1эт.,стены бревно обложено кир-кв.м., 1эт.,стены бревно обложено кир-
пич, 3-комн.+кухня+с/у, уч. 20 соток, пич, 3-комн.+кухня+с/у, уч. 20 соток, 
косм. ремонт, гараж, сарай, баня. Цена косм. ремонт, гараж, сарай, баня. Цена 
1830 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-921830 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 
кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 комна-кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 комна-
ты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 т.р., ты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 т.р., 
или меняется на 1-комн. кв. с ремон-или меняется на 1-комн. кв. с ремон-
том. Т. 8-987-031-92-58том. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, о/п ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, о/п 
56,8 кв.м., 25соток земли, х/г/в, баня, 56,8 кв.м., 25соток земли, х/г/в, баня, 
сарай. Цена 2300 т.р., рассмотрим обмен сарай. Цена 2300 т.р., рассмотрим обмен 
на 1-комн. кв. + ваша доплата. Т. 8-987-на 1-комн. кв. + ваша доплата. Т. 8-987-
25-87-95925-87-959

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич+шл/ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич+шл/
бл., о/п 58,6 кв.м., сарай, баня, лет. кух-бл., о/п 58,6 кв.м., сарай, баня, лет. кух-
ня, вода в огороде, 25 соток, или меня-ня, вода в огороде, 25 соток, или меня-
ется на 1-комн.кв.+ доплата. Т. 8-917-ется на 1-комн.кв.+ доплата. Т. 8-917-
740-79-38740-79-38

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. 
стр-во, 1эт., стены КПД 10х10, гараж стр-во, 1эт., стены КПД 10х10, гараж 
6х7 с см. ямой, хоз.блок 6х5 с погребом, 6х7 с см. ямой, хоз.блок 6х5 с погребом, 
уч. 22 сотки, эл-во 380 Вт. Цена 1150 т.р., уч. 22 сотки, эл-во 380 Вт. Цена 1150 т.р., 
торг. Т. 8-909-351-92-92 торг. Т. 8-909-351-92-92 

КРАН-МАНИПУЛЯТОР 
И ЭВАКУАТОР, 
грузоподъемность крана 3 т, 

борт 6 т, эвакуация легкового авто. 
Т. 8-917-34-799-56. 

Св. 02/0048952805. Реклама

ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).

Р
ек
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м

а

РЕМОНТ стиральных машин Т. 
8-917-43-50-050 Реклама

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285

Р
ек
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м

а
. . 

(С
вид. 3627, вы

д. адм
.И

ш
им

бая)

РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-8 4 , 

8 -9 1 7 -42 -48- 2 1 0 .
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РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

Т .  8 - 9 1 7 - 3 4 - 5 5 5 - 9 5

Услуги 
КРАНА-
манипулятора

Реклама

Экскаватор-погрузчик JCB
Копка ям, траншей,
колодцев, котлованов.
Планировка, погрузка.
Глубина копания 6м.
Ковш 90, 60, 40, 30, 10 см.
Ж/Б кольца.

Т. 8-917-43-47-437 
Реклама Св. 4267.

р ру
й,

анов.
узка.
6м.
м.м.м.м.мм.

7 43 47 437

УСЛУГИ 
ПОГРУЗЧИКА-ЭКСКАВАТОРА.
Копка траншей, котлованов, 
погрузка, планировка и т.д.

Т. 8-901-44-27-019
Свид. 026104929810.

Р
ек

л
а

м
а

КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора,срубов.
Погрузка. 
Кузов 15м3

Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437
Свид. 4267 Реклама

в..........

3 4777 437

Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель-фургон, 
4,2м. Грузчики. 
Разнорабочие.

Т. 8-917-77-19-580
Реклама  св.316028000111950 

Св. 3060.

Р
ек

ла
м

а

ГАЗЕЛИ8-987-14-000-70

Реклама

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревен., о/п 36 кв.м., центр ДОМ бревен., о/п 36 кв.м., центр 

Кармаскалы, под Булгаково, р-н Боль-Кармаскалы, под Булгаково, р-н Боль-
ничный городок, газ, вода рядом, цена ничный городок, газ, вода рядом, цена 
2550 т.р.; 2-комн.кв. на 2 этаже. Т. 8-919-2550 т.р.; 2-комн.кв. на 2 этаже. Т. 8-919-
61-08-288 61-08-288 

ДОМ бревенчатый, 1/2 часть дома, ДОМ бревенчатый, 1/2 часть дома, 
с зем. участком. Цена 400 т.р., торг. Т. с зем. участком. Цена 400 т.р., торг. Т. 
8-917-48-46-6758-917-48-46-675

ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, 
кирпич, о/п 50 кв.м., 8 соток земли, кирпич, о/п 50 кв.м., 8 соток земли, 
коммуникации проходят рядом, воз-коммуникации проходят рядом, воз-
можно за мат. капитал и другой жилищ-можно за мат. капитал и другой жилищ-
ный сертификат. Цена 300 т.р., торг. Т. ный сертификат. Цена 300 т.р., торг. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

ДОМ в г. Ишимбай, ул. 3 Проезд, ДОМ в г. Ишимбай, ул. 3 Проезд, 
кирп., 2-уровневый, о/п 330 кв.м., вода, кирп., 2-уровневый, о/п 330 кв.м., вода, 
с/у, баня, котельная прачечная, лет. сад, с/у, баня, котельная прачечная, лет. сад, 
2 утепленных гаража, хоз. блок, беседка 2 утепленных гаража, хоз. блок, беседка 
с камином, 8 соток земли. Цена 7000 с камином, 8 соток земли. Цена 7000 
т.р., рассмотрим обмен на квартиры. Т. т.р., рассмотрим обмен на квартиры. Т. 
8-987-130-51-33, 8-917-49-63-0228-987-130-51-33, 8-917-49-63-022

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красноармей-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красноармей-
ская 119А, 2010 г.п., о/п 190 кв.м., центр. ская 119А, 2010 г.п., о/п 190 кв.м., центр. 
канализация, цок. этаж высотой 3 м. канализация, цок. этаж высотой 3 м. 
Цена 9000 т.р. Т. 8-917-808-29-09Цена 9000 т.р. Т. 8-917-808-29-09

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Свободы, но-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Свободы, но-
вый, 2-эт., жилой, о/п 270кв.м.+30кв.м. вый, 2-эт., жилой, о/п 270кв.м.+30кв.м. 
гараж(на 2 машины с автоматич. воро-гараж(на 2 машины с автоматич. воро-
тами) +80кв.м. подвал, участок 8,5 со-тами) +80кв.м. подвал, участок 8,5 со-
ток, центр. канализация, вода, газ, хор. ток, центр. канализация, вода, газ, хор. 
окна, теплые полы. Цена 11000 т.р. Торг. окна, теплые полы. Цена 11000 т.р. Торг. 
Т. 8-919-149-0-179Т. 8-919-149-0-179

ДОМ в городе, из красного кирпича, ДОМ в городе, из красного кирпича, 
без внутр. отделки, 8 соток участок, га-без внутр. отделки, 8 соток участок, га-
товый гараж, все в собств-ти. Варианты. товый гараж, все в собств-ти. Варианты. 
Т. 8-917-49-85-437Т. 8-917-49-85-437

ДОМ в д. Байгужа, 2008 г.п., о/п 102 ДОМ в д. Байгужа, 2008 г.п., о/п 102 
кв.м., 3 спальни, зал, участок 28 соток, кв.м., 3 спальни, зал, участок 28 соток, 
баня. Или меняется на 1-комн.кв. Т баня. Или меняется на 1-комн.кв. Т 
8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Бердышлы, новый кирпичн. ДОМ в д. Бердышлы, новый кирпичн. 
дом, о/п 70 кв.м, пл. окна, нат. потолок, дом, о/п 70 кв.м, пл. окна, нат. потолок, 
30 соток, или меняется на 1-комн.кв. в г. 30 соток, или меняется на 1-комн.кв. в г. 
Ишимбай. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-Ишимбай. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-312.60-312.

ДОМ в д. Биксяново, бревенчатый, ДОМ в д. Биксяново, бревенчатый, 
отопление печь, о/п 50 кв.м, с/у на ули-отопление печь, о/п 50 кв.м, с/у на ули-
це, земля 40 сот. Цена 410 т.р. Т. 8-917-це, земля 40 сот. Цена 410 т.р. Т. 8-917-
445-95-97445-95-97

ДОМ в д. Буранчино или меняется на ДОМ в д. Буранчино или меняется на 
1-комн. кв. Подробности по телефону. Т. 1-комн. кв. Подробности по телефону. Т. 
8-919-60-78-240.8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Восток, новый, участок 20 ДОМ в д. Восток, новый, участок 20 
соток, 2-эт., сарай, гараж, баня. Срочно. соток, 2-эт., сарай, гараж, баня. Срочно. 
Т. 8-989-955-17-78Т. 8-989-955-17-78

ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский 
р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на 2 ма-р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на 2 ма-
шины, летн.кухня, баня, сарай, зем.уча-шины, летн.кухня, баня, сарай, зем.уча-
сток 67 соток или меняется на 1-комн. сток 67 соток или меняется на 1-комн. 
кв. Т. 8-919-607-50-96 кв. Т. 8-919-607-50-96 



ДОМ на ул. Суворова, жилой, бре-ДОМ на ул. Суворова, жилой, бре-
венч., о/п 51кв.м + веранда, участок 5 венч., о/п 51кв.м + веранда, участок 5 
соток, баня, гараж, косметика, газ, свет., соток, баня, гараж, косметика, газ, свет., 
обогреватель в доме. Цена 1700 т.р. торг. обогреватель в доме. Цена 1700 т.р. торг. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Федосеева, дом бревен., ДОМ на ул. Федосеева, дом бревен., 
жилой, пл.окна, 3 комнаты, отопление жилой, пл.окна, 3 комнаты, отопление 
АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, х/г вода в АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в доме, х/г вода в 
доме, пл. окна, кирп. пристрой, имеет-доме, пл. окна, кирп. пристрой, имеет-
ся баня, земля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. ся баня, земля 10 сот. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-445-95-97.8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина, жилой, ДОМ на ул. Худайбердина, жилой, 
бревенч., облицован сайдингом, о/п 51 бревенч., облицован сайдингом, о/п 51 
кв.м + веранда, участок 12 соток, баня, кв.м + веранда, участок 12 соток, баня, 
гараж, косметика, газ, свет., вода, с/у. гараж, косметика, газ, свет., вода, с/у. 
Цена 2400 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50Цена 2400 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Худайбердина, кирп., 3 ДОМ на ул. Худайбердина, кирп., 3 
этажа+ цоколь 321 кв.м, вода, с/у, баня, этажа+ цоколь 321 кв.м, вода, с/у, баня, 
бассейн, котельная, прачечная, 2 лод-бассейн, котельная, прачечная, 2 лод-
жии, летний сад. 2 утепл. гаража, хоз. жии, летний сад. 2 утепл. гаража, хоз. 
блок, 12 соток земли, сад вишневый, сад блок, 12 соток земли, сад вишневый, сад 
яблочный, огород. Цена 6500 т.р., воз-яблочный, огород. Цена 6500 т.р., воз-
можен обмен на квартиры. Т.8-917-774-можен обмен на квартиры. Т.8-917-774-
77-34, 8-917-49-63-02277-34, 8-917-49-63-022

ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-за-ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-за-
сыпной, 15 соток земли, удобства в сыпной, 15 соток земли, удобства в 
доме, баня, гараж, сарай, чистый ухо-доме, баня, гараж, сарай, чистый ухо-
женный. Возможен обмен на 1-комн.кв. женный. Возможен обмен на 1-комн.кв. 
+ доплата. Т. 8-917-730-25-66 + доплата. Т. 8-917-730-25-66 

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., 
12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 
сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена 
2000т.р. Т. 8-987-47-41-8662000т.р. Т. 8-987-47-41-866

ДОМ на Флотский переулок, бревен-ДОМ на Флотский переулок, бревен-
чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на 
улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, 
цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 

ДОМ новый сосновый, незатаплив. ДОМ новый сосновый, незатаплив. 
зона, 10 соток, 3 комнаты, центр. вода, зона, 10 соток, 3 комнаты, центр. вода, 
с/у в доме. Варианты обмена на кварти-с/у в доме. Варианты обмена на кварти-
ру, ипотека. Цена 2900 т.р., торг. Т. 8-937-ру, ипотека. Цена 2900 т.р., торг. Т. 8-937-
474-80-00 474-80-00 

ДОМ, 2 эт., с красного кирпича, о/п ДОМ, 2 эт., с красного кирпича, о/п 
148 кв.м., 12 соток, все удобства в доме. 148 кв.м., 12 соток, все удобства в доме. 
Цена 4000 т.р. Т. 8-917-46-44-906Цена 4000 т.р. Т. 8-917-46-44-906

ДОМ, о/п 79 кв.м., со всеми удобства-ДОМ, о/п 79 кв.м., со всеми удобства-
ми, г/х вода, пл. окна, пл. трубы, баня, ми, г/х вода, пл. окна, пл. трубы, баня, 
огород 8 соток, водонагреватель 100 л. огород 8 соток, водонагреватель 100 л. 
Цена 950 т.р., без торга. Т. 8-987-48-600-Цена 950 т.р., без торга. Т. 8-987-48-600-
4848

ДОМ, участок 6 соток, можно под ДОМ, участок 6 соток, можно под 
строительство. Цена 1500 т.р., торг. Т. строительство. Цена 1500 т.р., торг. Т. 
8-987-247-33-578-987-247-33-57

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92
КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 

кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмотрим ванная в доме, все насажд., рассмотрим 
любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-
74-31-601  74-31-601  

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 двухуровневая, о/п 100 кв.м., огород 7 
соток в собств-ти, баня, гараж. Цена 730 соток в собств-ти, баня, гараж. Цена 730 
т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53т.р. Торг. Т. 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 
ср. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., ср. этаж, косметика, о/п 80 кв.м., 
лоджия+п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-471-лоджия+п/л. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-471-
49-9549-95

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 4/5, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 4/5, 
о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня 10кв.м, о/п 83кв.м., косм. ремонт, кухня 10кв.м, 
л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-848л/з. Цена 2500 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2/9, 4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 2/9, 
73 кв.м., лоджия 6 м/з/пл., косм. ремонт, 73 кв.м., лоджия 6 м/з/пл., косм. ремонт, 
цена 2300 т.р. Возможен обмен на 2-к.кв. цена 2300 т.р. Возможен обмен на 2-к.кв. 
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
Т. 8-960-394-29-50Т. 8-960-394-29-50

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
о/п 68 кв.м., 6/9, лоджия, балкон. Т. о/п 68 кв.м., 6/9, лоджия, балкон. Т. 
8-987-59-53-447 8-987-59-53-447 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 
4/5, о/п 65 кв.м, л/з-утеплен, пл. окна, 4/5, о/п 65 кв.м, л/з-утеплен, пл. окна, 
м/к/дв., с/у-кафель, новая сантехника, м/к/дв., с/у-кафель, новая сантехника, 
нат. потолки, линолеум, хор. косм. ре-нат. потолки, линолеум, хор. косм. ре-
монт. Цена 2350 т.р. Торг Т. 8-919-149-монт. Цена 2350 т.р. Торг Т. 8-919-149-
0-179 0-179 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 5 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 5 
эт., о/п 62 кв.м, с/у/р кафель, б/з, пл. эт., о/п 62 кв.м, с/у/р кафель, б/з, пл. 
окна, хор. ремонт, м/к/д, линолеум вез-окна, хор. ремонт, м/к/д, линолеум вез-
де, нат. потол., окна смотрят на вид пар-де, нат. потол., окна смотрят на вид пар-
ка, остается встр. кух. гарнитур, батареи ка, остается встр. кух. гарнитур, батареи 
новые. Цена 2200т.р. Торг. Т. 8-986-703-новые. Цена 2200т.р. Торг. Т. 8-986-703-
19-7619-76

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 
5/5, л/з, о/п 65 кв.м, пл. окна, м/к/дв., 5/5, л/з, о/п 65 кв.м, пл. окна, м/к/дв., 
нат. потолки, с/у-кафель, водонагрева-нат. потолки, с/у-кафель, водонагрева-
тель, хор. ремонт. Цена 2200 т.р. Торг. Т. тель, хор. ремонт. Цена 2200 т.р. Торг. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

ДОМ на Левом берегу, на конечной ДОМ на Левом берегу, на конечной 
остановке, ул. Ворошилова, облицо-остановке, ул. Ворошилова, облицо-
вочный кирпич, красивый проект, 2 эт., вочный кирпич, красивый проект, 2 эт., 
200 кв.м, чистовая отделка, газ, вода, 200 кв.м, чистовая отделка, газ, вода, 
свет, участок 25 соток с выходом на озе-свет, участок 25 соток с выходом на озе-
ро, живописное место, цена 3500 т.р.  Т. ро, живописное место, цена 3500 т.р.  Т. 
8-987-49-65-132.8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, незаконч. стр-ДОМ на Левом берегу, незаконч. стр-
во дом сосна, 15 соток, свет, газ, вода на во дом сосна, 15 соток, свет, газ, вода на 
участке. Цена 550т.р. Т.8-909-351-92-92участке. Цена 550т.р. Т.8-909-351-92-92

ДДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 
18соток, свет, газ, вода. Или меняется 18соток, свет, газ, вода. Или меняется 
на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., 
газ, все удобства, баня, гараж со см. газ, все удобства, баня, гараж со см. 
ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., 
кухн 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40 кухн 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40 

ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, 
о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 кв.м. (дере-о/п 67,3 кв.м., жилая 39,7 кв.м. (дере-
вян.), газ. отопление, вода, туалет на вян.), газ. отопление, вода, туалет на 
улице, участок 16 соток, баня, гараж. улице, участок 16 соток, баня, гараж. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Левый берегу, бревно, об-ДОМ на Левый берегу, бревно, об-
лицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ ,вода, лицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ ,вода, 
душ. кабина, водонагреватель, гараж, душ. кабина, водонагреватель, гараж, 
баня, земли 20сот, живоп. место. Цена баня, земли 20сот, живоп. место. Цена 
1050т.р Срочно. Т. 8-917-774-77-34, 1050т.р Срочно. Т. 8-917-774-77-34, 
8-917-49-63-0228-917-49-63-022

ДОМ на Нугуше, кирп., в 500м от ДОМ на Нугуше, кирп., в 500м от 
водохранилища (курортная зона), о/п водохранилища (курортная зона), о/п 
105 кв.м, газ, вода, эл-во, водонагрев. 105 кв.м, газ, вода, эл-во, водонагрев. 
на 200л, ремонт сделан, земля 13сот, на 200л, ремонт сделан, земля 13сот, 
гараж на 2 машины, баня, лет. кухня. гараж на 2 машины, баня, лет. кухня. 
Цена 4000 т.р., торг, или меняется на Цена 4000 т.р., торг, или меняется на 
дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. 8-917-дом в г. Ишимбай. Варианты. Т. 8-917-
379-91-16379-91-16
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
ток, отпл. АГВ, колонка, ванная, кры-ток, отпл. АГВ, колонка, ванная, кры-
ша новая, кухня- ванная шл/бл, 2 га-ша новая, кухня- ванная шл/бл, 2 га-
ража, 2 погреба, сарай, баня. Цена при ража, 2 погреба, сарай, баня. Цена при 
осмотре, возможен обмен на 2-3-комн.осмотре, возможен обмен на 2-3-комн.
кв. на ср. этаже с балконом. Т. 8-917-кв. на ср. этаже с балконом. Т. 8-917-
44-01-026 44-01-026 

ДОМ на ул. Добролюбова 10, кирп., ДОМ на ул. Добролюбова 10, кирп., 
о/п 120 кв.м., газ отключен окном, о/п 120 кв.м., газ отключен окном, 
остальное есть. Цена 4490 т.р., торг на остальное есть. Цена 4490 т.р., торг на 
месте. Т. 8-917-35-25-034 месте. Т. 8-917-35-25-034 

ДОМ на ул. Добролюбова, 2010 г.п, ДОМ на ул. Добролюбова, 2010 г.п, 
сруб обложен кирпичом, о/п 120 кв.м., сруб обложен кирпичом, о/п 120 кв.м., 
участок 12 сот, пл. окна, 3-комн., 2 га-участок 12 сот, пл. окна, 3-комн., 2 га-
ража. Цена 4000 т.р., торг. Т. 8-917-41-ража. Цена 4000 т.р., торг. Т. 8-917-41-
40-89240-892

ДОМ на ул. Заводская, бревен., жи-ДОМ на ул. Заводская, бревен., жи-
лой, кирп. пристрой, 5 комнат, крыша лой, кирп. пристрой, 5 комнат, крыша 
профнаст., отопление АГВ, о/п 76 кв.м, профнаст., отопление АГВ, о/п 76 кв.м, 
с/у в доме, х/в и г/в в доме, имеется с/у в доме, х/в и г/в в доме, имеется 
баня, сарай, земля 10 сот. Цена 1200 т.р. баня, сарай, земля 10 сот. Цена 1200 т.р. 
Т. 8-917-445-95-97.Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Калинина, сруб под кры-ДОМ на ул. Калинина, сруб под кры-
шей, и жилой старый дом, баня, 8 соток, шей, и жилой старый дом, баня, 8 соток, 
или меняется на 2-комн. или 1-комн.кв. или меняется на 2-комн. или 1-комн.кв. 
+ доплата. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-+ доплата. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-
47-60.47-60.

ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 3 ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 3 
эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж на эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж на 
2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-351-2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-351-
92-9292-92

ДОМ на ул. Комарова, бревен., о/п 50 ДОМ на ул. Комарова, бревен., о/п 50 
кв.м., участок 12 сот., новый пристрой кв.м., участок 12 сот., новый пристрой 
шлакоблок, пл. окна, или меняется на шлакоблок, пл. окна, или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой. Цена 1550 т.р. Т. 1-комн. кв. с доплатой. Цена 1550 т.р. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., 
3 эт., уч. 12 соток, 5-комн., отапл. те-3 эт., уч. 12 соток, 5-комн., отапл. те-
плицы, баня, сарай, гараж на 2 авт. Цена плицы, баня, сарай, гараж на 2 авт. Цена 
7000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-927000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Красноармейская, газ, ДОМ на ул. Красноармейская, газ, 
вода, гараж, сарай. Цена 1400 т.р. Т. вода, гараж, сарай. Цена 1400 т.р. Т. 
8-917-349-61-99, 8-987-488-01-79 8-917-349-61-99, 8-987-488-01-79 

ДОМ на ул. Красноармейская, кир-ДОМ на ул. Красноармейская, кир-
пич, 2-эт., с хор. подвалом (незаверш., пич, 2-эт., с хор. подвалом (незаверш., 
остались внутр. работы), все вопросы по остались внутр. работы), все вопросы по 
телефону. Цена 5500 т.р., или варианты телефону. Цена 5500 т.р., или варианты 
обмена. Т. 8-917-423-50-39обмена. Т. 8-917-423-50-39

ДОМ на ул. Крылова, в черте города ДОМ на ул. Крылова, в черте города 
бревно, о/п 65 кв.м, 3 комнаты, веранда, бревно, о/п 65 кв.м, 3 комнаты, веранда, 
газ, вода, канализация центр., водона-газ, вода, канализация центр., водона-
греватель, гараж, баня, хоз. блок, земли греватель, гараж, баня, хоз. блок, земли 
8 сот. Цена1800 т.р,, рассмотрю обмен с 8 сот. Цена1800 т.р,, рассмотрю обмен с 
доплатой. Т. 8-917-774-77-34, 8-917-49-доплатой. Т. 8-917-774-77-34, 8-917-49-
63-02263-022

ДОМ на ул. Луначарского, жилой, ДОМ на ул. Луначарского, жилой, 
1-эт., о/п 90 кв.м., гараж, новая баня, 6 1-эт., о/п 90 кв.м., гараж, новая баня, 6 
соток земли. Цена 3500 т.р. Т. 8-917-34-соток земли. Цена 3500 т.р. Т. 8-917-34-
741-31741-31

ДОМ на ул. Маяковского, кирп., в ДОМ на ул. Маяковского, кирп., в 
хор. состоянии, о/п 90 кв.м., с/у и ванна хор. состоянии, о/п 90 кв.м., с/у и ванна 
в доме, 3 комнаты, зем. участок 8,5 со-в доме, 3 комнаты, зем. участок 8,5 со-
ток, возделан, баня рубленная, 2 гаража, ток, возделан, баня рубленная, 2 гаража, 
сарай. Цена 2900 т.р., рассмотрим обмен сарай. Цена 2900 т.р., рассмотрим обмен 
на 1-комн. кв. в г. Салават, не выше 2 на 1-комн. кв. в г. Салават, не выше 2 
этажа, с доплатой, первый этаж не пред-этажа, с доплатой, первый этаж не пред-
лагать. Т. 8-917-742-60-79лагать. Т. 8-917-742-60-79

ДОМ на ул. МДОМ на ул. Мельничная, кирпич, ельничная, кирпич, 
газ, вода, все вопросы по телефону. газ, вода, все вопросы по телефону. 
Цена 2500 т.р. Т. 8-917-423-50-39 Цена 2500 т.р. Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ на ул. Мира 23, о/п 120 кв.м., в ДОМ на ул. Мира 23, о/п 120 кв.м., в 
центре города, центр. коммуникации, центре города, центр. коммуникации, 
5 комнат, 7 соток земли. Цена 3800 т.р., 5 комнат, 7 соток земли. Цена 3800 т.р., 
торг. Т. 8-987-05-98-700, 8-917-482-82-торг. Т. 8-987-05-98-700, 8-917-482-82-
5353

ДОМ на ул. Мира 29, о/п 76,5 кв.м., ДОМ на ул. Мира 29, о/п 76,5 кв.м., 
кирп., 3-комн., газовый котел, с/у в кирп., 3-комн., газовый котел, с/у в 
доме, земля 9 соток, гараж, баня, сарай, доме, земля 9 соток, гараж, баня, сарай, 
или меняется на 1-комн.кв. с доплатой. или меняется на 1-комн.кв. с доплатой. 
Т. 8-917-44-92-799Т. 8-917-44-92-799

ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 кв.м, ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 кв.м, 
гараж, баня, участок с насаждениями 9 гараж, баня, участок с насаждениями 9 
соток, 3 комнаты (изолир.), канализа-соток, 3 комнаты (изолир.), канализа-
ция центр., газ. котел, с/у в доме. Всё ция центр., газ. котел, с/у в доме. Всё 
в шаговой доступности. Цена 3100 т.р., в шаговой доступности. Цена 3100 т.р., 
торг уместен. Или меняется на 1-комн. торг уместен. Или меняется на 1-комн. 
кв. + ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.кв. + ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.

ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., 
кирп. (незавершенка под крышу), о/п кирп. (незавершенка под крышу), о/п 
204 кв.м., на уч. 8 соток в собств- ти, 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств- ти, 
в городе, огражден забором из облиц. в городе, огражден забором из облиц. 
кирпича, гараж 30 кв.м., отл. баня 45 кирпича, гараж 30 кв.м., отл. баня 45 
кв.м.Т.8-917-37-82-053кв.м.Т.8-917-37-82-053

ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, ДОМ на ул. Пролетарская, в центре, 
о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-га-о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. этаж-га-
раж на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- раж на 2 авто, котельная, подвал, 2 эт.- 
холл, 3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 холл, 3 комнаты, столовая, с/у, 3 эт.- 2 
жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок жил. комнаты, уч. 12 соток, хоз. блок 
16х6 м., с погребом, баня 6х4 м., все 16х6 м., с погребом, баня 6х4 м., все 
насаждения, центр. коммуникации. Т. насаждения, центр. коммуникации. Т. 
8-917-528-85-26 8-917-528-85-26 

ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 3 ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 3 
этажа + подвал (спортзал), о/п 346 кв.м, этажа + подвал (спортзал), о/п 346 кв.м, 
8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кухня, баня, 8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кухня, баня, 
2002 г.п., центр канализ. Цена 10000 т.р. 2002 г.п., центр канализ. Цена 10000 т.р. 
Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

ДОМ на ул. Революционная, 1/2, о/п ДОМ на ул. Революционная, 1/2, о/п 
40 кв.м., участок 4 сотки, всё в соб-ти, 40 кв.м., участок 4 сотки, всё в соб-ти, 
или меняется на 1-комн. кв. с доплатой. или меняется на 1-комн. кв. с доплатой. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-917-41-40-892Цена 1500 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 140 ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 140 
кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. канализа-кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. канализа-
ция, вода х/г, АГВ, пл. окна, баня, га-ция, вода х/г, АГВ, пл. окна, баня, га-
раж, сарай-кирп. Цена 5000 т.р., торг. Т. раж, сарай-кирп. Цена 5000 т.р., торг. Т. 
8-917-476-33-59 8-917-476-33-59 

ДОМ на ул. Социалистическая, 1/2, ДОМ на ул. Социалистическая, 1/2, 
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
водонагреватель. Цена 1850т.р. Т. 8-987-водонагреватель. Цена 1850т.р. Т. 8-987-
015-41-75.015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 2/2, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 2/2, б/з, 
пл. окна, ремонт, о/п 65,9 кв.м., комн. пл. окна, ремонт, о/п 65,9 кв.м., комн. 
изолированные. Цена 1850 т.р., торг. Т. изолированные. Цена 1850 т.р., торг. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 4 эт., 3-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 4 эт., 
о/п 50 кв.м, отл. ремонт, балкон. Цена о/п 50 кв.м, отл. ремонт, балкон. Цена 
1900 т.р. Т. 8-989-959-38-501900 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, 64 кв.м., лодж/з, косм. ремонт, цена 3/9, 64 кв.м., лодж/з, косм. ремонт, цена 
2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 кв.м, пл. 3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 кв.м, пл. 
окна, водонагреватель. Цена 2200т.р., окна, водонагреватель. Цена 2200т.р., 
торг при осмотре. Т. 8-987-47-41-848торг при осмотре. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
8, 3/9, л/з, о/п 65 кв.м, чистая, в ван-8, 3/9, л/з, о/п 65 кв.м, чистая, в ван-
ной кафель, счетчики. Цена 210ной кафель, счетчики. Цена 2100т.р. Т. 0т.р. Т. 
8-917-44-73-8728-917-44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
на 3/9, о/п 64 кв.м., л/з 6м., пл. окна. на 3/9, о/п 64 кв.м., л/з 6м., пл. окна. 
Цена 2150 т.р., или меняется на 1-комн.Цена 2150 т.р., или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой. Т. 8-917-41-40-892кв. с доплатой. Т. 8-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 4, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 4, 
сред. этаж, перепланировка, хор. ре-сред. этаж, перепланировка, хор. ре-
монт, лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, монт, лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремонтом, 6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремонтом, 
хорошая планировка. Цена 2350 т.р. Т. хорошая планировка. Цена 2350 т.р. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
13, 5/9, 74 кв.м., л/з, пл. окна, хор. 13, 5/9, 74 кв.м., л/з, пл. окна, хор. 
косм. ремонт, встроенная кухня 2 150 косм. ремонт, встроенная кухня 2 150 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 
8/9, о/п 72кв.м, дизайнерский евроре-8/9, о/п 72кв.м, дизайнерский евроре-
монт, 2 утепл. балкона, меблирована. монт, 2 утепл. балкона, меблирована. 
Цена 2750 т.р., торг (все вопросы по Цена 2750 т.р., торг (все вопросы по 
телефону, а фото на авито). Т.8-917-телефону, а фото на авито). Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. 13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 
5/9, о/п 72 кв.м., лоджия, пл.окна, хор.5/9, о/п 72 кв.м., лоджия, пл.окна, хор.
ремонт. Цена 2300 т.р., торг. Т.8-917-ремонт. Цена 2300 т.р., торг. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 
8/9, л/з, п/л/з, евроремонт, о/п 68 кв.м. 8/9, л/з, п/л/з, евроремонт, о/п 68 кв.м. 
Т. 8-987-240-91-01Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая13, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая13, 
5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, оста-5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, оста-
ется кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. Т. ется кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. Т. 
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

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Советская, 4/5, 
лоджия, о/п 73 кв.м., с/у разд., центр лоджия, о/п 73 кв.м., с/у разд., центр 
города. Недорого, срочно. Т. 8-999-370-города. Недорого, срочно. Т. 8-999-370-
80-2780-27

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 40, 3-КОМН. кв. на ул. Советская, 40, 
1/5, нежилое помещение под магазин 1/5, нежилое помещение под магазин 
или другую ком. деятельность, докумен-или другую ком. деятельность, докумен-
ты готовы. Т. 8-917-34-741-31ты готовы. Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 3-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
лен. проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. окна, лен. проект, 2/5, о/п 68 кв.м, пл. окна, 
косм. ремонт, пл. трубы, кладовая, боль-косм. ремонт, пл. трубы, кладовая, боль-
шие просторные комнаты, квартира шие просторные комнаты, квартира 
чистая, светлая. Цена 2400 т. р. Т. 8-919-чистая, светлая. Цена 2400 т. р. Т. 8-919-
149-0-179 149-0-179 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
3/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6м., х /р, с/у/р, 3/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6м., х /р, с/у/р, 
м/дв, выровнены полы, пл.окна, н/п. м/дв, выровнены полы, пл.окна, н/п. 
Цена 2220т.р. Т. 8-987-13-13-130Цена 2220т.р. Т. 8-987-13-13-130

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
3 эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. 3 эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. 
Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
1/9, о/п 72 кв.м., п/лоджия, пл.окна, 1/9, о/п 72 кв.м., п/лоджия, пл.окна, 
ремонт нужен. Цена 1950 т.р., торг. Т.8-ремонт нужен. Цена 1950 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18А, 9/9, о/п 69 кв.м., п/л/з- обшита, пл. 18А, 9/9, о/п 69 кв.м., п/л/з- обшита, пл. 
окна, м/к/д, с/у разд.- кафель, кладовка, окна, м/к/д, с/у разд.- кафель, кладовка, 
кухня 8,6 кв.м., встр. кухня. Цена 2150 кухня 8,6 кв.м., встр. кухня. Цена 2150 
т.р. Т. 8-919-152-19-54т.р. Т. 8-919-152-19-54

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18а, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18а, 
9/9, состояние хорошее. Т. 8-917-428-92-9/9, состояние хорошее. Т. 8-917-428-92-
1010

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 
2/5, о/п 77 кв.м., б/б., пл. окна, хор. рем. 2/5, о/п 77 кв.м., б/б., пл. окна, хор. рем. 
с/у/р, х/р. Цена 2200 т.р. Торг. Т.8-909-с/у/р, х/р. Цена 2200 т.р. Торг. Т.8-909-
351-92-92351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, б/б, без ремонта. Цена 1900т.р. Т.8-1/9, б/б, без ремонта. Цена 1900т.р. Т.8-
987-47-41-848987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
8/9, 80 кв.м., двухуровневая, внизу кух-8/9, 80 кв.м., двухуровневая, внизу кух-
ня и зал, на верху две спальни, два са-ня и зал, на верху две спальни, два са-
нузла, две лоджии застеклены, пл. окна, нузла, две лоджии застеклены, пл. окна, 
хор. ремонт, цена 2400 т.р. торг, ипотека хор. ремонт, цена 2400 т.р. торг, ипотека 
под 8,6 %. Т. 8-987-496-51-32.под 8,6 %. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, балкон, состояние нормальное. 34, 3/5, балкон, состояние нормальное. 
Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-848Цена 1850т.р. Т.8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 
3/5, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 3/5, о/п 64 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 
рем. Цена 1650 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-рем. Цена 1650 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-
9292

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 38, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 38, 
сред. этаж, о/п, 60 кв.м, б/з, косм. ре-сред. этаж, о/п, 60 кв.м, б/з, косм. ре-
монт. Цена 2100 т.р., торг, рассмотрим монт. Цена 2100 т.р., торг, рассмотрим 
все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 40, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 40, 
2/5, переплан. из 4-комн.кв., кухня 15 2/5, переплан. из 4-комн.кв., кухня 15 
кв.м., косм. рем. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-кв.м., косм. рем. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-
41-40-89241-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 40, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 40, 
ср. этаж, о/п 63 кв.м, б/з, кухня 12 кв.м, ср. этаж, о/п 63 кв.м, б/з, кухня 12 кв.м, 
косм. ремонт. Цена 1850 т.р., торг, рас-косм. ремонт. Цена 1850 т.р., торг, рас-
смотрим все виды оплаты. Т.8-917-37-смотрим все виды оплаты. Т.8-917-37-
31-04831-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 
5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, с/у разд. 5 эт., о/п 68 кв.м, косм. ремонт, с/у разд. 
Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50Цена 1550 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 
5/5, о/п 68,7 кв.м., чистая, косм. ремонт, 5/5, о/п 68,7 кв.м., чистая, косм. ремонт, 
или меняется на 2-комн.кв. в любом или меняется на 2-комн.кв. в любом 
р-не. Т. 8-987-138-60-84р-не. Т. 8-987-138-60-84

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
48, 2/2, оп 80 кв.м., балкон, косметика. 48, 2/2, оп 80 кв.м., балкон, косметика. 
Цена 1700т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-Цена 1700т.р. Т. 8-917-774-77-34, 8-987-
494-30-94494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 87, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 87, 
2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ремонт, 2/2, о/п 65 кв.м, пл. окна, отл. ремонт, 
нат.потолки, сарай с погребом, в/г счет-нат.потолки, сарай с погребом, в/г счет-
чики, остается спальн.гарнитур, кух. чики, остается спальн.гарнитур, кух. 
гарнитур, мягкая мебель, стол, холо-гарнитур, мягкая мебель, стол, холо-
дильник, детский гарнитур. Цена 2100 дильник, детский гарнитур. Цена 2100 
т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-043-т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-043-
30-6830-68

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
1/9, о/п 72 кв.м, хорошая планировка, 1/9, о/п 72 кв.м, хорошая планировка, 
большая кухня, просторные комнаты большая кухня, просторные комнаты 
и коридор, лоджия, без ремонта. Цена и коридор, лоджия, без ремонта. Цена 
2050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-2050 т.р. Торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-
043-30-68043-30-68

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 1/9, о/п 72 кв.м., без балкона, мож-14, 1/9, о/п 72 кв.м., без балкона, мож-
но под нежилое. Цена 1900 т.р., торг. Т. но под нежилое. Цена 1900 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор.ремонт, 14, 2/9, о/п 72 кв.м., очень хор.ремонт, 
остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. 8-967-остаётся мебель. Цена 2800 т.р. Т. 8-967-
454-84-69454-84-69

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
3/9, лоджия, ремонт, о/п 72 кв.м, Цена 3/9, лоджия, ремонт, о/п 72 кв.м, Цена 
2150 т.р Т. 8-917-34-741-312150 т.р Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18а, 7/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 18а, 7/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2150 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 
3/9, о/п 70 кв.м., лоджия+б/з. Цена 2270 3/9, о/п 70 кв.м., лоджия+б/з. Цена 2270 
т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 62 кв.м, л/з, очень теплая, уни-3/5, о/п 62 кв.м, л/з, очень теплая, уни-
кальная планировка. Цена 2500 т.р., кальная планировка. Цена 2500 т.р., 
торг. Т. 8-917-79-34-276торг. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
3/5, б/з, косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 3/5, б/з, косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т. 
8-917-34-741-318-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 40, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 40, 
5/5, о/п 55кв.м., косм. рем., б/з. Цена 5/5, о/п 55кв.м., косм. рем., б/з. Цена 
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
8-987-494-30-948-987-494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 4/5, 
б/з, пл. окна, отл. ремонт, цена 2060 т.р. б/з, пл. окна, отл. ремонт, цена 2060 т.р. 
Т. 8-987-058-47-32.Т. 8-987-058-47-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 4/5, 
о/п 61 кв.м. б/з., пл. окна, косм. рем. о/п 61 кв.м. б/з., пл. окна, косм. рем. 
Цена 2100 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92Цена 2100 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, о/п 
58,4 кв.м., 2/5, б/з, с/у разд., рядом шко-58,4 кв.м., 2/5, б/з, с/у разд., рядом шко-
лы №3,12, дет.сад №14, р-н спокойный. лы №3,12, дет.сад №14, р-н спокойный. 
Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-806-42-58Цена 1950 т.р., торг. Т. 8-917-806-42-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 1/5, 
дом кирп., о/п 56 кв.м., с/у кафель, дом кирп., о/п 56 кв.м., с/у кафель, 
двойная вх. дверь, решетки на окнах, двойная вх. дверь, решетки на окнах, 
окна высоко, не угловая, чистая, теплая, окна высоко, не угловая, чистая, теплая, 
остается мебель б/у, рядом школа, лыж. остается мебель б/у, рядом школа, лыж. 
база, Дв. Спорта. Т. 8-917-44-01-026 база, Дв. Спорта. Т. 8-917-44-01-026 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35,4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35,4/5, 
о/п 58 кв.м., пл. окна. Цена 1750 т.р. Т.8-о/п 58 кв.м., пл. окна. Цена 1750 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 2/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 2/5, 
б/з. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312б/з. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, 3/5, 
б/з, о/п 58 кв.м, светлая, теплая, косм. б/з, о/п 58 кв.м, светлая, теплая, косм. 
ремонт. Цена 1800 т.р. Торг. Т. 8-917-35-ремонт. Цена 1800 т.р. Торг. Т. 8-917-35-
65-81365-813

2-КОМН. кв. в г. Салават на ул. Ка-2-КОМН. кв. в г. Салават на ул. Ка-
линина 94, 5/5, о/п 53 кв.м. б/з, с/у/р, линина 94, 5/5, о/п 53 кв.м. б/з, с/у/р, 
косм. ремонт, м/к/д, пл. окна. Цена 1950 косм. ремонт, м/к/д, пл. окна. Цена 1950 
т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. в любом районе, от 1000 2-КОМН. кв. в любом районе, от 1000 
т.р. Т. 8-987-058-47-32.т.р. Т. 8-987-058-47-32.

2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2/5, 2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2/5, 
б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №10, 3/3, 2-КОМН. кв. в р-не школы №10, 3/3, 
б/з, о/п 44 кв.м, косм. ремонт. Или ме-б/з, о/п 44 кв.м, косм. ремонт. Или ме-
няется на 3-комн.кв., н/п, в центре. Т. няется на 3-комн.кв., н/п, в центре. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в с. Агидель, или меня-2-КОМН. кв. в с. Агидель, или меня-
ется на 1-комн.кв. в городе. Т. 8-919-606-ется на 1-комн.кв. в городе. Т. 8-919-606-
00-4500-45

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 
б/б, с ремонтом, счетчики на воду и газ. б/б, с ремонтом, счетчики на воду и газ. 
Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник,1/2, о/п 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник,1/2, о/п 
50кв.м. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-34-741-3150кв.м. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремонтом, о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремонтом, 
рядом огородик 3 сотки, или меняется рядом огородик 3 сотки, или меняется 
на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, на 1-комн. кв. с/п, можно с долгами, 
крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. Т. крайний этаж в г. Ишимбай, Салават. Т. 
8-917-378-20-538-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. Тру-
довая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, косм. довая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, косм. 
ремонт, квартира чистая, уютная, сол-ремонт, квартира чистая, уютная, сол-
нечная сторона, б/з. Цена 800т.р. Торг. Т. нечная сторона, б/з. Цена 800т.р. Торг. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ж/д вокзале, 2/2 эт., 2-КОМН. кв. на ж/д вокзале, 2/2 эт., 
о/п 36 кв.м., вместе с садом 8 соток, са-о/п 36 кв.м., вместе с садом 8 соток, са-
рай, погреб, 1 хозяин, чистая продажа. рай, погреб, 1 хозяин, чистая продажа. 
Цена 600 т.р. Т. 8-917-477-87-58Цена 600 т.р. Т. 8-917-477-87-58

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 5/9, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 5/9, 
о/п 54 кв.м., пл. окно в зале, косм. ре-о/п 54 кв.м., пл. окно в зале, косм. ре-
монт, б/з. Цена 1760 т.р. Т. 8-917-04-71-монт, б/з. Цена 1760 т.р. Т. 8-917-04-71-
917, 8-917-80-56-303917, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 5/9, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 5/9, 
пл. окно, кафель, косм. ремонт. Цена пл. окно, кафель, косм. ремонт. Цена 
1750 т.р., торг Т.8-917-423-50-39 1750 т.р., торг Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, ста-2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, ста-
линка ,4/4 о/п 56 кв.м, б/б, пл. окна, по-линка ,4/4 о/п 56 кв.м, б/б, пл. окна, по-
греб. Цена 1800т.р., торг, возможен об-греб. Цена 1800т.р., торг, возможен об-
мен. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-30-94мен. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3 эт., 
о/п 52 кв.м, б/з и обшит 3м, пл. окна, о/п 52 кв.м, б/з и обшит 3м, пл. окна, 
с/у/р. Цена 1950т.р. Т. 8-986-703-19-76с/у/р. Цена 1950т.р. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 
о/п 52кв.м, б/з обшит пл., кухня 8 кв.м, о/п 52кв.м, б/з обшит пл., кухня 8 кв.м, 
с/у/р, м/дв, ж/дв, хода раздельные, к/р. с/у/р, м/дв, ж/дв, хода раздельные, к/р. 
Цена 1870т.р., торг. Т. 8-917-445-95-97.Цена 1870т.р., торг. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 
п/л/з, о/п 52 кв.м, стены и потолки вы-п/л/з, о/п 52 кв.м, стены и потолки вы-
равнены, косм. ремонт. Цена 1850т.р., равнены, косм. ремонт. Цена 1850т.р., 
торг. Т. 8-919-149-0-179торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 2/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 2/5, 
о/п 42 кв.м., пл. окна, нат. потолок в о/п 42 кв.м., пл. окна, нат. потолок в 
зале, встр. гардеробная, хор. панели, зале, встр. гардеробная, хор. панели, 
рядом 2 садика, 2 шк., рынок, техникум, рядом 2 садика, 2 шк., рынок, техникум, 
остановки. Т. 8-987-248-41-61остановки. Т. 8-987-248-41-61

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1 эт., 
б/б, пл. окна, ходы разд., с/у кафель, б/б, пл. окна, ходы разд., с/у кафель, 
рядом школа №3, гимназия №2, д/сад рядом школа №3, гимназия №2, д/сад 
№14, Дв. Спорта. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-№14, Дв. Спорта. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-
606-70-29606-70-29

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 
о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, о/п 46 кв.м, б/б, косм. ремонт, пл. ок, 
хода раздельно. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-хода раздельно. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-
142-48-26142-48-26

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 
балкон, с/у раздельно, комнаты чулком, балкон, с/у раздельно, комнаты чулком, 
Цена 1450 т.р. Т.8-917-496-30-22 Цена 1450 т.р. Т.8-917-496-30-22 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3 эт., 
о/п 47 кв.м., б/з, косметика, пл. окна, о/п 47 кв.м., б/з, косметика, пл. окна, 
встр. кухня, или меняется на 3-, 2-комн.встр. кухня, или меняется на 3-, 2-комн.
кв. у/п с нашей доплатойкв. у/п с нашей доплатой. Т. 8-917-437-. Т. 8-917-437-
05-7705-77

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 11, 
о/п 50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, хор.о/п 50 кв.м, 5/9, пл. окна, л/з, хор.
косм. ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1720 т.р. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 29, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 29, 
о/п 50 кв.м, 2/4, б/з, ходы раздель-о/п 50 кв.м, 2/4, б/з, ходы раздель-
ные. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-37-31-048ные. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, 3/5 2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, 3/5 
эт., о/п 52 кв.м., л/з, пл.окна, отл. ре-эт., о/п 52 кв.м., л/з, пл.окна, отл. ре-
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
донагреватель, хор.ремонт. Цена 1910 донагреватель, хор.ремонт. Цена 1910 
т.р. Т. 8-917-35-65-813т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
о/п 50 кв.м, л/з, 2/5, ходы разд., косм. о/п 50 кв.м, л/з, 2/5, ходы разд., косм. 
ремонт. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-048ремонт. Цена 1400 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
о/п 50 кв.м, л/з, 3/5, ходы разд., косм. о/п 50 кв.м, л/з, 3/5, ходы разд., косм. 
ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-37-31-048ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
4/9, л/з, о/п 52 кв.м. Цена 1750 т.р. Т. 4/9, л/з, о/п 52 кв.м. Цена 1750 т.р. Т. 
8-987-25-87-959, 8-987-25-68-3638-987-25-87-959, 8-987-25-68-363

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
5/9, хор. ремонт с мебелью, б/з. Цена 5/9, хор. ремонт с мебелью, б/з. Цена 
2100 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-2100 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-
60-31260-312

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7/9, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7/9, 
о/п 49 кв. м., косм. ремонт, пл. окна, м/к о/п 49 кв. м., косм. ремонт, пл. окна, м/к 
двери, с/у кафель, б/з. Т. 8-919-60-78-двери, с/у кафель, б/з. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, в 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, в 
центре города, в новом доме, 4/4, б/з, центре города, в новом доме, 4/4, б/з, 
косм. ремонт, о/п 53 кв.м., кухня 9,5 косм. ремонт, о/п 53 кв.м., кухня 9,5 
кв.м., своя личная котельная, низкая кв.м., своя личная котельная, низкая 
квартплата. Цена 1900 т.р. Торг. Т.8-917-квартплата. Цена 1900 т.р. Торг. Т.8-917-
37-82-053 37-82-053 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 6/9, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 6/9, 
о/п 63,4 кв.м., пл. окна, отл. ремонт, б/з, о/п 63,4 кв.м., пл. окна, отл. ремонт, б/з, 
остается кух. гарнитур, хорошая парков-остается кух. гарнитур, хорошая парков-
ка, двор, квартира в центре города. Цена ка, двор, квартира в центре города. Цена 
2800 т.р., возможен торг. Т. 8-917-04-71-2800 т.р., возможен торг. Т. 8-917-04-71-
917, 8-917-80-56-303917, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, 3/5, 
о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., не угловая, о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., не угловая, 
пл. окна, м/к/д, рядом рынок, больни-пл. окна, м/к/д, рядом рынок, больни-
цы, ТЦ, ДК. Цена 1450 т.р. Т. 8-917-379-цы, ТЦ, ДК. Цена 1450 т.р. Т. 8-917-379-
91169116

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 54, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 54, о/п 
52кв.м., 1/2, еврорем., б/б, нат. потолки, 52кв.м., 1/2, еврорем., б/б, нат. потолки, 
джакузи, с/у/р, х/р, встр. кухня. Цена джакузи, с/у/р, х/р, встр. кухня. Цена 
1850 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-921850 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 2/5, 
о/п 42 кв.м, пл. окна нат. потолки, б/б, о/п 42 кв.м, пл. окна нат. потолки, б/б, 
косметика. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-косметика. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-
494-30-94494-30-94

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 1/5, 
о/п 47 кв.м, пл. ок, нат. потолки, хода о/п 47 кв.м, пл. ок, нат. потолки, хода 
раздельно, хор.ремонт. Цена 1430 т.р., раздельно, хор.ремонт. Цена 1430 т.р., 
торг. Т. 8-919-155-08-85торг. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, 1/5, 
о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, косм. ремонт, о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, косм. ремонт, 
есть ячейка в подвале. Цена 1800 т.р. есть ячейка в подвале. Цена 1800 т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813 Торг. Т. 8-917-35-65-813 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 2/5, 
отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-47-отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 8-987-47-
47-090, 8-917-79-60-31247-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Гайдара 13, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Гайдара 13, 1/2, 
о/п 50 кв.м., п/л/з, пл. окна, косметика, о/п 50 кв.м., п/л/з, пл. окна, косметика, 
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
хор. ремонт, встроенная мебель, цена хор. ремонт, встроенная мебель, цена 
2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 
46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 
окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 2000 окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 2000 
т.р. Т. 8-967-454-8469т.р. Т. 8-967-454-8469

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, сред. 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, сред. 
этаж, отл. ремонт, о/п 52 кв.м., ламинат, этаж, отл. ремонт, о/п 52 кв.м., ламинат, 
м/к/д, б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена м/к/д, б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена 
2200т.р. Т. 8-989-959-38-502200т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 1/5, 
43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, отл.ре-43 кв.м., пл. окна, с/у кафель, отл.ре-
монт, цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 5 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 5 эт., 
о/п 45 кв.м., балкон, без ремонта. Цена о/п 45 кв.м., балкон, без ремонта. Цена 
1060 т.р. Т. 8-989-959-38-501060 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2/5, 
без ремонта, пл. окна, б/б, с/у/с. Цена без ремонта, пл. окна, б/б, с/у/с. Цена 
1300т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-761300т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 45 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, о/п 45 
кв.м, 3 этаж, б/з, хор. ремонт, пл. окна, кв.м, 3 этаж, б/з, хор. ремонт, пл. окна, 
м/к/д, кух. гарнитур, перепланировка. м/к/д, кух. гарнитур, перепланировка. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 1600 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 4 эт., с 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 4 эт., с 
ремонтом. Т. 8-987-581-23-50ремонтом. Т. 8-987-581-23-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, о/п 
46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. ремонт, пл. 
окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 1600 окна, м/к/д, потолки, кафель. Цена 1600 
т.р. Т. 8-967-454-8469т.р. Т. 8-967-454-8469

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 3/5, 
балкон, хор. ремонт, пл. окна. Цена 1350 балкон, хор. ремонт, пл. окна. Цена 1350 
т.р., торг, Т.8-917-423-50-39т.р., торг, Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 4/5, 
42 кв.м., комнаты раздельно, пл.окна, 42 кв.м., комнаты раздельно, пл.окна, 
хор.ремонт, цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-хор.ремонт, цена 1450 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, . кв. на ул. Губкина 52, 
4/9,о/п 43,7, б/з, пл.окна, ходы раз-4/9,о/п 43,7, б/з, пл.окна, ходы раз-
дельно, с/у- кафель, косм. ремонт. Цена дельно, с/у- кафель, косм. ремонт. Цена 
1450 т.р. Т. 8-919-149-0-1791450 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
о/п 52 кв.м, 8/9, лоджия, косм. ремонт. о/п 52 кв.м, 8/9, лоджия, косм. ремонт. 
Цена 1550 т.р., торг. Т.8-917-37-31-048Цена 1550 т.р., торг. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 5/5, 
о/п 54 кв.м., 2 балкона. Цена 1360 т.р. о/п 54 кв.м., 2 балкона. Цена 1360 т.р. 
Срочно. Документы готовы. Т. 8-919-Срочно. Документы готовы. Т. 8-919-
60-78-24060-78-240

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 4/5, 
о/п 52 кв.м., б/з, хор. ремонт. Цена 1850 о/п 52 кв.м., б/з, хор. ремонт. Цена 1850 
т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-
60-31260-312

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2 эт., 
б/з, пл. окна, ремонт, о/п 46кв.м. Т. б/з, пл. окна, ремонт, о/п 46кв.м. Т. 
8-917-44-73-8728-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, о/п 
42 кв.м, 3/5, пл. окна, б/б, косм. ремонт. 42 кв.м, 3/5, пл. окна, б/б, косм. ремонт. 
Цена 1450 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1450 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 3/5, 
б/б, о/п 43 кв.м., ходы разд., хор. ре-б/б, о/п 43 кв.м., ходы разд., хор. ре-
монт, пл. ок. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-25-монт, пл. ок. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-25-
68-363, 8-987-25-87-95968-363, 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 42, о/п 
42 кв.м, 5/5, пл. окна, б/б, косм. ремонт. 42 кв.м, 5/5, пл. окна, б/б, косм. ремонт. 
Цена 970 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 970 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 2/5, 
о/п 45 кв.м, б/з, пл. ок, нат. потолок, о/п 45 кв.м, б/з, пл. ок, нат. потолок, 
м/к/д, встр. кухня, ремонт. Цена 1600 м/к/д, встр. кухня, ремонт. Цена 1600 
т.р. Т. 8-917-414-19-28т.р. Т. 8-917-414-19-28

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 
о/п 43 кв.м., хор. рем, б/з. Цена 1300 о/п 43 кв.м., хор. рем, б/з. Цена 1300 
т.р., торг. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-т.р., торг. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-
87-95987-959

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, р-н 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, р-н 
12 лицея, 2/5, пл. окна, косм. ремонт, 12 лицея, 2/5, пл. окна, косм. ремонт, 
б/б, в/сч, с/у разд., хода разд., о/п 45,5 б/б, в/сч, с/у разд., хода разд., о/п 45,5 
кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-742-60-79кв.м. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 4/5, 
б/з, косм. ремонт, комнаты изолир., ни-б/з, косм. ремонт, комнаты изолир., ни-
кто не прописан, 2 взрослых собствен-кто не прописан, 2 взрослых собствен-
ника. Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-34-ника. Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-917-34-
741-31741-31

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, о/п 
44 кв.м, 4/5, б/з, ходы разд., пл. окна, 44 кв.м, 4/5, б/з, ходы разд., пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1550 т.р., торг. Т.8-косм. ремонт. Цена 1550 т.р., торг. Т.8-
917-37-31-048917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, р-н 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, р-н 
12 лицея, 3/5, пл. окна, хор.ремонт, б/з, 12 лицея, 3/5, пл. окна, хор.ремонт, б/з, 
в/сч, с/у разд., хода разд., о/п 45 кв.м. в/сч, с/у разд., хода разд., о/п 45 кв.м. 
Цена 1550 т.р. Т. 8-917-742-60-79Цена 1550 т.р. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 
43 кв.м, 5/5, балкон, ходы раздельные. 43 кв.м, 5/5, балкон, ходы раздельные. 
Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 4/5, 
ремонт, балкон, о/п 45,5 кв.м. Т. 8-987-ремонт, балкон, о/п 45,5 кв.м. Т. 8-987-
240-91-01240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
1/9, лоджия, хор. ремонт, пл. окна. Цена 1/9, лоджия, хор. ремонт, пл. окна. Цена 
1450 т.р. Т.8-917-423-50-391450 т.р. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 2 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 2 
этаж. Цена 1750 т.р. Т. 8-967-454-8469этаж. Цена 1750 т.р. Т. 8-967-454-8469

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
3/9, лоджия. Цена 1580 т.р. Т.8-917-423-3/9, лоджия. Цена 1580 т.р. Т.8-917-423-
50-39 50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
9/9, о/п 49кв.м, с/у/р, с/б, к/р, пл. окна, 9/9, о/п 49кв.м, с/у/р, с/б, к/р, пл. окна, 
нов. сантехника. Цена 1750т.р. Т. 8-987-нов. сантехника. Цена 1750т.р. Т. 8-987-
015-41-75 015-41-75 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 1/5, 
лоджия 6м, о/п 51 кв.м. Цена 1550т.р. Т. лоджия 6м, о/п 51 кв.м. Цена 1550т.р. Т. 
8-917-49-63-022, 8-917-774-77-348-917-49-63-022, 8-917-774-77-34

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 5/9, 
о/п 50 квм., б/з, состояние хорошее. о/п 50 квм., б/з, состояние хорошее. 
Цена 1800 т.р. Т 8-987-142-48-26Цена 1800 т.р. Т 8-987-142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3/9 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 3/9 
кв.м., п/л/з, пл.ок, встр. кухня, евроре-кв.м., п/л/з, пл.ок, встр. кухня, евроре-
монт. Цена 1860 т.р. Т 8-987-142-48-26монт. Цена 1860 т.р. Т 8-987-142-48-26
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
потолки, с/у-кафель, хороший ремонт. потолки, с/у-кафель, хороший ремонт. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-917-35-65-813 Цена 1650 т.р. Т. 8-917-35-65-813 

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з, ре-2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, б/з, ре-
монт. Т.8-917-34-741-31монт. Т.8-917-34-741-31

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 26, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 26, 
1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, пл. окна, 1/2, о/п 43кв.м. б/б, косм. рем, пл. окна, 
м/к/д, нат. потолки, больш. кладовка, м/к/д, нат. потолки, больш. кладовка, 
гараж с погребом. Цена 1570т.р., торг. гараж с погребом. Цена 1570т.р., торг. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 5 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 5 эт., 
о/п 41 кв.м., балкон, косметика. Цена о/п 41 кв.м., балкон, косметика. Цена 
1300 т.р. Т. 8-989-959-38-501300 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 5/5, 
о/п 43кв.м., б/з, косм. рем, пл. окна, о/п 43кв.м., б/з, косм. рем, пл. окна, 
м/к/д. Цена1700т.р., торг. Т.8-909-351-м/к/д. Цена1700т.р., торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 30, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 30, 1/2, 
пл. окна, двери. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-пл. окна, двери. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 3, о/п 
43 кв.м, 5/5, косм. ремонт. Цена 1340 т.р. 43 кв.м, 5/5, косм. ремонт. Цена 1340 т.р. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10, 
4/5/, лоджия. Цена 1750 т.р., торг. Т.8-4/5/, лоджия. Цена 1750 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11б, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11б, 
1/3, о/п 45кв.м., кухня 8 кв.м., б/з, пл. 1/3, о/п 45кв.м., кухня 8 кв.м., б/з, пл. 
окна, ремонт, пл. трубы, счетчики. Цена окна, ремонт, пл. трубы, счетчики. Цена 
1600 т.р. Т. 8-909-351-92-921600 т.р. Т. 8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 
6/9, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м. Т. 8-919-6/9, о/п 50 кв.м., лоджия 6 м. Т. 8-919-
602-30-45602-30-45

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 
4/5, лоджия, косметика. Цена 1730 т.р. 4/5, лоджия, косметика. Цена 1730 т.р. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
сред. этаж, хор. ремонт, ламинат, м/к/д, сред. этаж, хор. ремонт, ламинат, м/к/д, 
б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена 2100т.р. б/з, пл. окна, с/у/р кафель. Цена 2100т.р. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 12, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 12, 
8/9, о/п 74 кв. м., кухня 12 кв.м., ремонт 8/9, о/п 74 кв. м., кухня 12 кв.м., ремонт 
только в спальне, б/з 6 м. Документы только в спальне, б/з 6 м. Документы 
готовы. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-готовы. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-
312312

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 6, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 6, 
о/п 50 кв.м, 2/5, пл. окна, ходы разд., о/п 50 кв.м, 2/5, пл. окна, ходы разд., 
хор.косм. ремонт. Цена 1770 т.р. Т.8-917-хор.косм. ремонт. Цена 1770 т.р. Т.8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
28а, о/п 40 кв.м, 2/2, пл. окна, м/к/д, 28а, о/п 40 кв.м, 2/2, пл. окна, м/к/д, 
х/раздельные, лоджия 6 м, без ремонта. х/раздельные, лоджия 6 м, без ремонта. 
Цена 1500т.р., торг. Т 8-986-703-19-76Цена 1500т.р., торг. Т 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
34, 2/2, балкон, пл.окна, ремонт, встр. 34, 2/2, балкон, пл.окна, ремонт, встр. 
шкаф, сарай. Цена 1500 т.р. Т.8-917-423-шкаф, сарай. Цена 1500 т.р. Т.8-917-423-
50-39 50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
12, малометражка, 2/4, б/б, о/п 33 кв.м, 12, малометражка, 2/4, б/б, о/п 33 кв.м, 
пл. окна, смотрят во двор, встр. кухня, пл. окна, смотрят во двор, встр. кухня, 
душ, косм. ремонт. Цена 1000 т.р., торг. душ, косм. ремонт. Цена 1000 т.р., торг. 
Т. 8-917-41-40-892Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
14, 2/4, о/п 39 кв.м., душ, б/б. Цена 1100 14, 2/4, о/п 39 кв.м., душ, б/б. Цена 1100 
т.р., торг. Т. 8-917-41-40-892т.р., торг. Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
27, 2/3 эт., окна во двор, не угловая, бал-27, 2/3 эт., окна во двор, не угловая, бал-
кон, без ремонта, рядом д/сад, школа, кон, без ремонта, рядом д/сад, школа, 
больница. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-917-больница. Цена 1300 т.р., торг. Т. 8-917-
751-28-31751-28-31

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
4а, 4 эт., б/балкона, теплая квартира, в 4а, 4 эт., б/балкона, теплая квартира, в 
соседнем подъезде ЖЭУ. Т. 8-917-756-соседнем подъезде ЖЭУ. Т. 8-917-756-
20-5820-58

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
4А, 4/5, б/б, все трубы заменены, косм. 4А, 4/5, б/б, все трубы заменены, косм. 
ремонт. Цена 1200 т.р. Т 8-987-142-48-26ремонт. Цена 1200 т.р. Т 8-987-142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8, 3/4, 43 кв.м. б/з, косм.ремонт, цена 8, 3/4, 43 кв.м. б/з, косм.ремонт, цена 
1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8, 3/4, о/п 42 кв.м, б/з, ж/дв, косм. ре-8, 3/4, о/п 42 кв.м, б/з, ж/дв, косм. ре-
монт, с/у/с. Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-986-монт, с/у/с. Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8, 4/4, о/п 43 кв.м., с балконом, без ре-8, 4/4, о/п 43 кв.м., с балконом, без ре-
монта, окна во двор. Цена 1170 т.р. Т. монта, окна во двор. Цена 1170 т.р. Т. 
8-917-41-40-8928-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8б, 4/5, о/п 42,3 кв.м., хор. ремонт, ж/8б, 4/5, о/п 42,3 кв.м., хор. ремонт, ж/
дв., м/к/д, с/у кафель, коридор пластик, дв., м/к/д, с/у кафель, коридор пластик, 
подъезд тихий. Цена 1470 т.р., торг уме-подъезд тихий. Цена 1470 т.р., торг уме-
стен. Т. 8-917-787-02-31стен. Т. 8-917-787-02-31

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
10, 1/4, о/п 42 кв.м., б/б, хор. рем, нат. 10, 1/4, о/п 42 кв.м., б/б, хор. рем, нат. 
потолки. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-25-87-потолки. Цена 1150 т.р. Т. 8-987-25-87-
959 959 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
12, с разд. ходами, очень уютная, с ка-12, с разд. ходами, очень уютная, с ка-
питальным ремонтом, 3 этаж, пл. окна. питальным ремонтом, 3 этаж, пл. окна. 
Цена 950 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-Цена 950 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
2/3. Цена 1180 т. р. Т. 8-917-047-47-60.2/3. Цена 1180 т. р. Т. 8-917-047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
27, 3/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, косм. 27, 3/3, б/б, о/п 44 кв.м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 1160 т.р. Т. 8-917-35-65-813ремонт. Цена 1160 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 4А, 4/5, б/б, о/п 47 кв.м, пл. окно ная, 4А, 4/5, б/б, о/п 47 кв.м, пл. окно 
в спальне, сред. косм. ремонт. Цена 1250 в спальне, сред. косм. ремонт. Цена 1250 
т.р. Т. 8-917-35-65-813т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4а, 4/5, о/п 43 кв.м, б/б, 1 пл. ок, косм. 4а, 4/5, о/п 43 кв.м, б/б, 1 пл. ок, косм. 
ремонт. Цена 1210 т.р. Т. 8-917-414-19-28ремонт. Цена 1210 т.р. Т. 8-917-414-19-28

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
6, 3/5, о/п 43 кв.м, без ремонта. Т.8-937-6, 3/5, о/п 43 кв.м, без ремонта. Т.8-937-
83-93-111, 8-917-493-16-3283-93-111, 8-917-493-16-32

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8, 3/4, о/п 42 кв.м., окна во двор, б/н/з, 8, 3/4, о/п 42 кв.м., окна во двор, б/н/з, 
без ремонта. Цена 1230 т.р. Т. 8-987-25-без ремонта. Цена 1230 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 (собственник)87-959 (собственник)

2-КОМН. кв. на ул. Северная 23, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Северная 23, 2/3, 
п/лоджия, пл.окна, двери. Цена 1200 п/лоджия, пл.окна, двери. Цена 1200 
т.р., торг Т.8-917-423-50-39 т.р., торг Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Северная, о/п 46 2-КОМН. кв. на ул. Северная, о/п 46 
кв.м., разд. ходы, пл. окна, б/з, ремонт. кв.м., разд. ходы, пл. окна, б/з, ремонт. 
Цена 1200 т.р. Торг. Т.8-917-37-82-053Цена 1200 т.р. Торг. Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Седова, о/п 42 2-КОМН. кв. на ул. Седова, о/п 42 
кв.м, 2/2, ходы разд., хор. косм. ремонт. кв.м, 2/2, ходы разд., хор. косм. ремонт. 
Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1400 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 25, 5/5, 
п/лоджия, пл. окна, двери, хор. ремонт, п/лоджия, пл. окна, двери, хор. ремонт, 
встр. кухня. Цена 1750 т.р., торг. Т.8-917-встр. кухня. Цена 1750 т.р., торг. Т.8-917-
423-50-39 423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 1/5, 
45 кв.м., косм.ремонт, цена 1200 т.р. Т. 45 кв.м., косм.ремонт, цена 1200 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 1/5, 
б/з. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-047-47-60.б/з. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 62, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Советская 62, о/п 
62,3 кв.м. Т. 8-917-415-66-8762,3 кв.м. Т. 8-917-415-66-87

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 
53 кв.м., дом внутри квартала, тихое ме-53 кв.м., дом внутри квартала, тихое ме-
сто, комнаты раздельно, высокие потол-сто, комнаты раздельно, высокие потол-
ки, обычный косм.ремонт, цена 1250 т.р.  ки, обычный косм.ремонт, цена 1250 т.р.  
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 67, 1/2, 
о/п 53 кв.м, б/б, комнаты разд., косм. о/п 53 кв.м, б/б, комнаты разд., косм. 
ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-919-155-08-85ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 90, 1/3, 
б/б. Цена 1100 т. р. Т. 8-917-047-47-60.б/б. Цена 1100 т. р. Т. 8-917-047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 2/3, 
о/п 41 кв.м. Цена 1170 т.р. Т. 8-989-959-о/п 41 кв.м. Цена 1170 т.р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 95, 1/2, 
о/п 45 кв.м, б/б, с/у/с, ж/дв, к/р. Цена о/п 45 кв.м, б/б, с/у/с, ж/дв, к/р. Цена 
1180т.р., торг. Т. 8-987-13-13-130.1180т.р., торг. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 
о/п 48 кв.м, 7/9, ходы разд. Цена 1500 о/п 48 кв.м, 7/9, ходы разд. Цена 1500 
т.р. Т.8-917-37-31-048т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42, 
о/п 45 кв.м, 1/5, старый косм. ремонт. о/п 45 кв.м, 1/5, старый косм. ремонт. 
Цена 1250 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1250 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 10, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 10, 
5/5, о/п 51 кв.м, пл. окна, лоджия 6м. 5/5, о/п 51 кв.м, пл. окна, лоджия 6м. 
Цена 1750 т.р, или меняется. Т.8-917-49-Цена 1750 т.р, или меняется. Т.8-917-49-
63-02263-022

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 102, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 102, 
1 эт., с/у/с кафель, душ. кабина, остается 1 эт., с/у/с кафель, душ. кабина, остается 
шкаф купе, газ. плита, сарай с погребом. шкаф купе, газ. плита, сарай с погребом. 
Цена 1350 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 1350 т.р. Т. 8-986-703-19-76

22-КОМН. кв. на ул. Стахановская 12, -КОМН. кв. на ул. Стахановская 12, 
5/5, л/п/л/з, о/п 55 кв.м., ремонт, встр. 5/5, л/п/л/з, о/п 55 кв.м., ремонт, встр. 
мебель. Цена 1750 т.р. Т.8-917-496-30-мебель. Цена 1750 т.р. Т.8-917-496-30-
2222

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з пласт, пл. ок, 14, 9/9, о/п 52 кв.м, л/з пласт, пл. ок, 
нат. потолки, кухня 9 кв.м, встр. кухня, нат. потолки, кухня 9 кв.м, встр. кухня, 
комнаты разд., большая прихожая. Цена комнаты разд., большая прихожая. Цена 
1650 т.р. Торг. Т 8-987-142-48-261650 т.р. Торг. Т 8-987-142-48-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
о/п 52 кв.м, сред. этаж, л/з, отл. ремонт, о/п 52 кв.м, сред. этаж, л/з, отл. ремонт, 
пл. окна, м/к/д. Цена 2100 т.р. Т. 8-989-пл. окна, м/к/д. Цена 2100 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. Цена 1/9, б/б, пл. окна, двери, кафель. Цена 
1680 т.р. Т.8-917-423-50-391680 т.р. Т.8-917-423-50-39
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2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
8/9, 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, дорогие 8/9, 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, дорогие 
м/к двери, с/у кафель, хороший косме-м/к двери, с/у кафель, хороший косме-
тический ремонт, 1850 т.р.  Т. 8-987-496-тический ремонт, 1850 т.р.  Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
о/п 50 кв.м., 5 эт., ремонт, счетчики, ка-о/п 50 кв.м., 5 эт., ремонт, счетчики, ка-
фель, нат. потолки, пл. окна. Цена 1850 фель, нат. потолки, пл. окна. Цена 1850 
т.р. Т. 8-917-42-16-164т.р. Т. 8-917-42-16-164

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 34, 
4/5, 45 кв.м., б/з, пл. окна, раздельные 4/5, 45 кв.м., б/з, пл. окна, раздельные 
комнаты,  косметический ремонт, 1370 комнаты,  косметический ремонт, 1370 
т.р. Т. 8-987-49-65-132.т.р. Т. 8-987-49-65-132.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 6, 
3/5, о/п 50 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 3/5, о/п 50 кв.м, л/з, косм. ремонт. Цена 
1900 т.р. торг. Т.8-987-47-41-8481900 т.р. торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
60, 2/2, о/п 45 кв.м., хор. ремонт, нат. 60, 2/2, о/п 45 кв.м., хор. ремонт, нат. 
потолки, ж/дв, пл. ок, ламинат, встр. потолки, ж/дв, пл. ок, ламинат, встр. 
кухня, б/з, жалюзи, сарай, погреб, душ. кухня, б/з, жалюзи, сарай, погреб, душ. 
кабина. Цена 1450 т.р. Т. 8-919-155-08-85кабина. Цена 1450 т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
1/2, б/б, о/п 50 кв.м, среднее состоя-1/2, б/б, о/п 50 кв.м, среднее состоя-
ние, сарай, погреб. Цена 1250 т.р. Торг. ние, сарай, погреб. Цена 1250 т.р. Торг. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28, 
1/5, п/л/з, хор.косм. ремонт, пл. окна. 1/5, п/л/з, хор.косм. ремонт, пл. окна. 
Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, 3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, 
недорого. Срочно. Т. 8-917-75-32-715, недорого. Срочно. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
4/5, о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., косм. 4/5, о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., косм. 
ремонт. Цена 1360 т.р. Т.8-917-37-31-048ремонт. Цена 1360 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
4/5, с балконом. Цена 1400 т.р. Торг. Т. 4/5, с балконом. Цена 1400 т.р. Торг. Т. 
8-987-47-47-090, 8-917-79-60-3128-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 36, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 36, 
1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. ремонт, пл. 1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. ремонт, пл. 
окна, м/к двери, ходы разд., кух. гарни-окна, м/к двери, ходы разд., кух. гарни-
тур остается. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-тур остается. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-31279-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
6, 3/5, о/п 52кв.м., л/з, разд. ходы, ре-6, 3/5, о/п 52кв.м., л/з, разд. ходы, ре-
монт. Цена 1880 т.р. Т. 8-987-25-68-363, монт. Цена 1880 т.р. Т. 8-987-25-68-363, 
8-987-25-87-9598-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
60, 2/2, о/п 44 кв.м, б/з обш., встр. кух-60, 2/2, о/п 44 кв.м, б/з обш., встр. кух-
ня, душ. кабина, нат. потолки, ламинат, ня, душ. кабина, нат. потолки, ламинат, 
сарай, погреб. Т. 8-917-791-93-20сарай, погреб. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. 60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.косм. 
ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-37-31-ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-37-31-
048048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,102, 1/2, окна во двор, имеется ская,102, 1/2, окна во двор, имеется 
кирп. сарай, ванная комната с ремон-кирп. сарай, ванная комната с ремон-
том, душ. кабинка, новая сантехника, том, душ. кабинка, новая сантехника, 
остается кух. гарнитур с плитой. Рас-остается кух. гарнитур с плитой. Рас-
смотрим вариант рассрочки без ипоте-смотрим вариант рассрочки без ипоте-
ки. Цена 1250 т.р. Т.8-917-37-82-053ки. Цена 1250 т.р. Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 
5/5, п/л/з, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, 5/5, п/л/з, л/з, о/п 52 кв.м, пл. окна, 
встр. мебель, ванная, душ кабина, ка-встр. мебель, ванная, душ кабина, ка-
фель, хор. ремонт. Цена 1920 т. р. Ва-фель, хор. ремонт. Цена 1920 т. р. Ва-
риант обмена на дом в Юрматы или риант обмена на дом в Юрматы или 
3-, 4-комн. кв. с большой площадью. Т. 3-, 4-комн. кв. с большой площадью. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 23, 
1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 1/2, б/б, пл. окна, подвал. Цена 1400 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 29, 
1/2, о/п 42 кв.м, разд. ходы, б/б, с косм. 1/2, о/п 42 кв.м, разд. ходы, б/б, с косм. 
рем.+ гараж кап. в собств-ти. Цена рем.+ гараж кап. в собств-ти. Цена 
1520т.р. Т. 8-917-49-63-0221520т.р. Т. 8-917-49-63-022

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 
2/2, 41,6 кв.м., комнаты раздельно, с/у 2/2, 41,6 кв.м., комнаты раздельно, с/у 
раздельно, пл. окна, хор. ремонт, цена раздельно, пл. окна, хор. ремонт, цена 
1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.1200 т.р. Т. 8-987-596-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
5/5, косм. ремонт, в спальне пл. окно, 5/5, косм. ремонт, в спальне пл. окно, 
б/з, с/у разд., рядом 2 школа, магази-б/з, с/у разд., рядом 2 школа, магази-
ны, поликлиники, тихий двор. Цена ны, поликлиники, тихий двор. Цена 
1500 т.р., торг. Или меняется на 1-комн. 1500 т.р., торг. Или меняется на 1-комн. 
кв. + доплата. Т. 8-917-37-99-116кв. + доплата. Т. 8-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
2/2, кирпичный, лестничные пролеты 2/2, кирпичный, лестничные пролеты 
железобетонные, б/з, пл. окна, м/к/д, железобетонные, б/з, пл. окна, м/к/д, 
нат. потолки, косм. ремонт, во дворе нат. потолки, косм. ремонт, во дворе 
кирпичный сарай с погребом, цена кирпичный сарай с погребом, цена 
1350 т.р. обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-1350 т.р. обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49А, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 49А, 
1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/1/2, о/п 45 кв.м, б/б, с/у/р, м/дв, ж/
дв, пл. окна, х/р, под окном уч-к, есть дв, пл. окна, х/р, под окном уч-к, есть 
сарай. Цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-13-сарай. Цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-13-
13-130.13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
б/б, о/п 42 кв.м, с/у-кафель, косм. ре-б/б, о/п 42 кв.м, с/у-кафель, косм. ре-
монт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-813монт. Цена 1250 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
о/п 38 кв.м., светлая, чистая, дерев. о/п 38 кв.м., светлая, чистая, дерев. 
евро окна, колонка, в с/у кафель, б/б, евро окна, колонка, в с/у кафель, б/б, 
м/к/д, большой придомовой огород, м/к/д, большой придомовой огород, 
сарай. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-99-116сарай. Цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
о/п 50 кв.м, б/б, дерев. стеклопакеты, о/п 50 кв.м, б/б, дерев. стеклопакеты, 
счетчики, комнаты раздельно, косм. счетчики, комнаты раздельно, косм. 
ремонт, сарай, погреб. Цена 1300 т.р., ремонт, сарай, погреб. Цена 1300 т.р., 
торг. Т. 8-919-149-0-179                                                                        торг. Т. 8-919-149-0-179                                                                        

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 
р-н школы № 6, косм. ремонт, пл. окна, р-н школы № 6, косм. ремонт, пл. окна, 
с/у разд., б/б, хода разд., о/п 47 кв.м. с/у разд., б/б, хода разд., о/п 47 кв.м. 
Цена 1350 т.р. Т. 8-917-742-60-79Цена 1350 т.р. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 45, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 45, 
1/2, б/балкона, о/п 49,6 кв.м, комнаты 1/2, б/балкона, о/п 49,6 кв.м, комнаты 
изолиров., с/у разд., косм. ремонт, са-изолиров., с/у разд., косм. ремонт, са-
рай, погреб. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-34-рай, погреб. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-34-
741-31741-31

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 4/5, 
о/п 39 кв.м., балкон, смежн. ходы. Цена о/п 39 кв.м., балкон, смежн. ходы. Цена 
1350 т.р. Т. 8-963-890-15-851350 т.р. Т. 8-963-890-15-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, отл. 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, отл. 
н/п, о/п 50 кв.м, 5 эт., лоджия, пл. окна, н/п, о/п 50 кв.м, 5 эт., лоджия, пл. окна, 
ходы разд., косм. ремонт свежий. Цена ходы разд., косм. ремонт свежий. Цена 
1490 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-581490 т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 1/5, 
б/б, о/п 43 кв.м, ходы разд., м/к/дв, б/б, о/п 43 кв.м, ходы разд., м/к/дв, 
пл. трубы, косм. ремонт. Цена 1350 т.р. пл. трубы, косм. ремонт. Цена 1350 т.р. 
Торг. Т. 8-919-149-0-179Торг. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 3/5, 
о/п 50 кв.м, косм. ремонт, ходы разд. о/п 50 кв.м, косм. ремонт, ходы разд. 
Цена 1650 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 1650 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 4/5, 
новая отл. планировка, о/п 50 кв.м, кух-новая отл. планировка, о/п 50 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, п/лоджия, косметика. Цена ня 9 кв.м, п/лоджия, косметика. Цена 
1650 т.р., торг есть. Т. 8-987-031-92-581650 т.р., торг есть. Т. 8-987-031-92-58

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 1350 балкон, пл. окна, ком. разд. Цена 1350 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
балкон, ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-балкон, ремонт. Цена 1300 т.р., торг. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 1 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 1 эт., 
о/п 46 кв.м., балкон, чистая. Цена 1020 о/п 46 кв.м., балкон, чистая. Цена 1020 
т.р. Т. 8-967-454-8469т.р. Т. 8-967-454-8469

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 2/5, 
пл. окна, косм. ремонт. Цена 1360 т.р., пл. окна, косм. ремонт. Цена 1360 т.р., 
Т.8-917-423-50-39Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 5/5, 
балкон, пл. окна, ремонт требуется. балкон, пл. окна, ремонт требуется. 
Цена 1100 т.р. Т.8-917-423-50-39 Цена 1100 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 1/5, 
о/п 44 кв.м., б/б, хор. ремонт. Цена 1450 о/п 44 кв.м., б/б, хор. ремонт. Цена 1450 
т.р. Т.8-917-423-50-39т.р. Т.8-917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 5/5, 
о/п 43,3 кв.м, б/н, дер. окна, х/р, с/у/р. о/п 43,3 кв.м, б/н, дер. окна, х/р, с/у/р. 
большая кладовка, косм. рем. Цена 1250 большая кладовка, косм. рем. Цена 1250 
т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92
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

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, с/1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, с/
этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, без бал-этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, без бал-
кона, косм. ремонт, срочно. Т. 8-919-60-кона, косм. ремонт, срочно. Т. 8-919-60-
78-24078-240

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 7/9, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 7/9, о/п 
36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, кухня 10 кв.м., 36 кв.м, б/б, к/р, ж/дв, кухня 10 кв.м., 
с/у/р. Цена 1060т.р. Т. 8-987-015-41-75с/у/р. Цена 1060т.р. Т. 8-987-015-41-75

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 эт., 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 5 эт., 
о/п 33 кв.м., косм. ремонт. Цена 750 т.р., о/п 33 кв.м., косм. ремонт. Цена 750 т.р., 
торг. Т. 8-967-454-8469торг. Т. 8-967-454-8469

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, о/п 31 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, о/п 31 
кв.м, пл. окна, кухня 8 кв.м. Цена 800 т.р. кв.м, пл. окна, кухня 8 кв.м. Цена 800 т.р. 
Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 3/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 3/5, 
уютная квартира, пл. окна, б/з, косм. уютная квартира, пл. окна, б/з, косм. 
ремонт, о/п 31 кв.м. Цена 1100 т.р., воз-ремонт, о/п 31 кв.м. Цена 1100 т.р., воз-
можен торг. Т.8-917-04-71-917, 8-917-80-можен торг. Т.8-917-04-71-917, 8-917-80-
56-30356-303

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 2 эт., 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 55, 2 эт., 
балкон, о/п 30 кв.м. Цена 900 т.р. Рассмот. балкон, о/п 30 кв.м. Цена 900 т.р. Рассмот. 
обмен+ наша доплата. Т. 8-917-49-63-022, обмен+ наша доплата. Т. 8-917-49-63-022, 
8-917-774-77-348-917-774-77-34

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 55-15, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 55-15, 4/5, 
о/п 30,1 кв.м., с/у разд., б/з. Цена 980 т.р. о/п 30,1 кв.м., с/у разд., б/з. Цена 980 т.р. 
Т. 8-917-75-15-785 Т. 8-917-75-15-785 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 3/5, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 3/5, о/п 
30 кв.м, б/з, косм. ремонт. Цена 980 т.р. Т. 30 кв.м, б/з, косм. ремонт. Цена 980 т.р. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 4/5, пл. 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 4/5, пл. 
окна, б/з, с отл. ремонтом, о/п 30 кв.м. окна, б/з, с отл. ремонтом, о/п 30 кв.м. 
Цена 1200т.р. Т. 8-917-49-63-022Цена 1200т.р. Т. 8-917-49-63-022

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 4/5, 
б/з, пл. окна, косм. ремонт, цена 950 т.р. б/з, пл. окна, косм. ремонт, цена 950 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 5/5, о/п 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 5/5, о/п 
30кв.м, с/у/с, б/з обшит, к/р, пл. окна, ж/30кв.м, с/у/с, б/з обшит, к/р, пл. окна, ж/
дв. Цена 960 т.р. Т. 8-987-015-41-75дв. Цена 960 т.р. Т. 8-987-015-41-75

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 
балкон. Цена 950 т.р. Т.8-917-423-50-39 балкон. Цена 950 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1 эт., пл. 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1 эт., пл. 
окна, о/п 32 кв.м., б/б. Цена 850 т.р. торг. окна, о/п 32 кв.м., б/б. Цена 850 т.р. торг. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 4/5, 
б/б, о/п 41 кв.м, кухня 10 кв.м, сред. косм. б/б, о/п 41 кв.м, кухня 10 кв.м, сред. косм. 
ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-65-813ремонт. Цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 7/9, . кв. на пр. Ленина, 2, 7/9, 
о/п 37 кв.м., б/б, косм. рем. Цена 1060 о/п 37 кв.м., б/б, косм. рем. Цена 1060 
т.р. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959т.р. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959

1-КО1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 8/9, о/п МН. кв. на пр. Ленина, 2, 8/9, о/п 
35 кв.м., б/б, пл.окна. Цена 990 т.р., торг. 35 кв.м., б/б, пл.окна. Цена 990 т.р., торг. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 2/9, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 2/9, 
о/п 32 кв.м, пл. окна, косм. ремонт. Цена о/п 32 кв.м, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
900 т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179900 т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 4/5, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 4/5, 
б/з, о/п 31 кв.м, пл. тубы, нов. сантех., б/з, о/п 31 кв.м, пл. тубы, нов. сантех., 
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
92-9292-92

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 
5/5, б/з, обычный косм. ремонт, о/п 34 5/5, б/з, обычный косм. ремонт, о/п 34 
кв.м., квартира находится в центре го-кв.м., квартира находится в центре го-
рода. Цена 1030 т.р., возможен торг. Т. рода. Цена 1030 т.р., возможен торг. Т. 
8-917-04-71-917, 8-917-80-56-3038-917-04-71-917, 8-917-80-56-303

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
4/9, 37 кв.м., лоджия 6 м. застеклена, 4/9, 37 кв.м., лоджия 6 м. застеклена, 
пл.окна, хор. ремонт, цена 1350 т.р. воз-пл.окна, хор. ремонт, цена 1350 т.р. воз-
можен обмен на 4-к.кв. Т. 8-987-496-51-можен обмен на 4-к.кв. Т. 8-987-496-51-
32. 32. 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 2/5, 
о/п 32 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена о/п 32 кв.м., б/з, косм. ремонт. Цена 
1100 т.р., торг. Собственник. Т. 8-987-1100 т.р., торг. Собственник. Т. 8-987-
615-56-28615-56-28

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 
34 кв.м., балкон застеклен, простой ре-34 кв.м., балкон застеклен, простой ре-
монт, цена 960 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.монт, цена 960 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 1/9, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 1/9, 
высоко, о/п 35,2 кв.м., кухня 10 кв.м., высоко, о/п 35,2 кв.м., кухня 10 кв.м., 
пл. окна, нат. потолки. Цена 1500 т.р. Т. пл. окна, нат. потолки. Цена 1500 т.р. Т. 
8-917-48-78-4228-917-48-78-422

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 9/9, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 9/9, 
дом 2006 г.п., центр города, о/п 46 кв.м, дом 2006 г.п., центр города, о/п 46 кв.м, 
л/з 10 кв.м, пл. окна, комнаты и с/у л/з 10 кв.м, пл. окна, комнаты и с/у 
большие, ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-большие, ремонт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-
379-91-16379-91-16

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 1эт., 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 1эт., 
пл. окна, о/п 40 кв.м., б/б, с мебелью. пл. окна, о/п 40 кв.м., б/б, с мебелью. 
Цена 1250 т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50Цена 1250 т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, о/п 
40кв.м., 1/3, пл.окна, линолеум, м/к/д, 40кв.м., 1/3, пл.окна, линолеум, м/к/д, 
косм. рем., б/б. Цена 1000 т. р. Торг. Т.8-косм. рем., б/б. Цена 1000 т. р. Торг. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 5/5, 
о/п 30кв.м, с/у/с, с/б, к/р, пл. окна, ж/о/п 30кв.м, с/у/с, с/б, к/р, пл. окна, ж/
дв. Цена 900 т.р. Т. 8-987-015-41-75.дв. Цена 900 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, о/п 
30 кв.м., 1 эт., кап. ремонт, оставляю все 30 кв.м., 1 эт., кап. ремонт, оставляю все 
необходимое для жизни, нов. мебель, необходимое для жизни, нов. мебель, 
с/у, эл. быт. техника, возможен пристрой с/у, эл. быт. техника, возможен пристрой 
балкона, в связи с переездом. Цена 1200 балкона, в связи с переездом. Цена 1200 
т.р., торг. Т. 8-917-740-27-43т.р., торг. Т. 8-917-740-27-43

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 
б/з, о/п 30 кв.м. Цена 800т.р. Т. 8-987-47-б/з, о/п 30 кв.м. Цена 800т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 
о/п 30,1 кв.м, к/р, с/у/с, б/б, окна во о/п 30,1 кв.м, к/р, с/у/с, б/б, окна во 
двор, ж/дв Цена 820 т.р. Т.8-917-445-95-двор, ж/дв Цена 820 т.р. Т.8-917-445-95-
97.97.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 5/5, 
о/п 31 кв.м, балкон. Цена 820 т.р. Т. о/п 31 кв.м, балкон. Цена 820 т.р. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 
31 кв.м., 5/5, б/б, косм. рем. Цена 840 31 кв.м., 5/5, б/б, косм. рем. Цена 840 
т.р. Т. 8-917-41-40-892т.р. Т. 8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, о/п 
31кв.м., 5/5, косм. рем., б/б. Цена 810 31кв.м., 5/5, косм. рем., б/б. Цена 810 
т.р. можно с использованием МСК. т.р. можно с использованием МСК. 
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
б/з, пл. ок, евроремонт. Цена 1050т.р., б/з, пл. ок, евроремонт. Цена 1050т.р., 
торг. Т. 8-919-155-08-85, 8-917-41-41-928торг. Т. 8-919-155-08-85, 8-917-41-41-928

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, о/п 
32 кв.м., б/з, 2/5, косм. ремонт. Цена 32 кв.м., б/з, 2/5, косм. ремонт. Цена 
1100 т.р. Т. 8-917-37-31-0481100 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная 6, 
1/5, б/з, ж/дв, о/п 33 кв.м. Цена 1200т.р. 1/5, б/з, ж/дв, о/п 33 кв.м. Цена 1200т.р. 
Т. 8-987-47-41-848Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
3/5, о/п 36 кв.м., л/з. Цена 1100 т.р. Т. 3/5, о/п 36 кв.м., л/з. Цена 1100 т.р. Т. 
8-987-25-87-9598-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
2/2 кирп. дома, о/п 30 кв.м., с/у/с, б/з, 2/2 кирп. дома, о/п 30 кв.м., с/у/с, б/з, 
ремонт, имеется секция в подвале. Т. ремонт, имеется секция в подвале. Т. 
8-917-789-31-748-917-789-31-74

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
2/5, о/п 30 кв.м, с/б, пл.окна, нат.пото-2/5, о/п 30 кв.м, с/б, пл.окна, нат.пото-
лок в зале и в с/у, ж/дв, нов. сантехника. лок в зале и в с/у, ж/дв, нов. сантехника. 
Цена 870т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 870т.р. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 5, 
8/9, о/п 37 кв.м, пл. окно в зале. Цена 8/9, о/п 37 кв.м, пл. окно в зале. Цена 
1000 т.р. Т. 8-917-791-93-201000 т.р. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
2 эт., о/п 35 кв.м, х/р, с/у/р, б/з, нат. по-2 эт., о/п 35 кв.м, х/р, с/у/р, б/з, нат. по-
толок, ж/дв. Цена 1100т.р. Т. 8-987-015-толок, ж/дв. Цена 1100т.р. Т. 8-987-015-
41-75.41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
3/5, о/п 36,2 кв.м., с нишей, кухня 8 кв.м, 3/5, о/п 36,2 кв.м., с нишей, кухня 8 кв.м, 
п/л/з, нат. потолки, квартира не требует п/л/з, нат. потолки, квартира не требует 
вложений, собственник. Цена 1090 т.р. Т. вложений, собственник. Цена 1090 т.р. Т. 
8-905-353-36-70, 8-927-952-25-018-905-353-36-70, 8-927-952-25-01

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
сред. этаж, пл. окна, о/п 36 кв.м., б/з. сред. этаж, пл. окна, о/п 36 кв.м., б/з. 
Цена 850 т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 850 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 
3/5, о/п 37 кв.м, б/з, с нишей, нат. по-3/5, о/п 37 кв.м, б/з, с нишей, нат. по-
толки, пл. окна, квартира не требует ре-толки, пл. окна, квартира не требует ре-
монта. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-142-48-26монта. Цена 1100 т.р. Т. 8-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 9, 
2/9, о/п 37 кв.м, б/б, пл.окна, с/у/с, ж/2/9, о/п 37 кв.м, б/б, пл.окна, с/у/с, ж/
дв. Цена 1080т.р. Т. 8-987-015-41-75.дв. Цена 1080т.р. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. Цена 1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. Цена 
950 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-950 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
11, 5/5, о/п 36 кв.м., б/з. Цена 1000 т.р. 11, 5/5, о/п 36 кв.м., б/з. Цена 1000 т.р. 
Т. 8-987-25-87-959Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
13, 1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. Цена 13, 1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. Цена 
920 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-920 т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
2/5, п/л/з, о/п 36 кв.м, косм. ремонт. 2/5, п/л/з, о/п 36 кв.м, косм. ремонт. 
Цена 1000т.р. Т. 8-917-35-65-813Цена 1000т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
7, 3/5, о/п 36кв.м., п/л/з, хор. ремонт. 7, 3/5, о/п 36кв.м., п/л/з, хор. ремонт. 
Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-87-959Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-87-959
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
б/з, о/п 35,4 кв.м., пл. окна, косм. ре-б/з, о/п 35,4 кв.м., пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1200 т.р., торг, обмен на монт. Цена 1200 т.р., торг, обмен на 
2-комн.кв. с нашей доплатой. Т. 8-917-2-комн.кв. с нашей доплатой. Т. 8-917-
41-40-89241-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 4/5, 
пл. окна, м/к/д, вх. дверь новая, б/з, но-пл. окна, м/к/д, вх. дверь новая, б/з, но-
вый косм. ремонт, чистая, о/п 35 кв.м. вый косм. ремонт, чистая, о/п 35 кв.м. 
Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-016-71-18, Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-016-71-18, 
8-987-016-71-198-987-016-71-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, о/п 
34 кв.м., косм. ремонт, с/у совмещен, 34 кв.м., косм. ремонт, с/у совмещен, 
балкон, сред. этаж. Т. 8-917-748-93-86балкон, сред. этаж. Т. 8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 3/5. 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 3/5. 
Цена 950 т. р. Т. 8-917-047-47-60Цена 950 т. р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 
о/п 36кв.м., п/л/з, пл. окна, хор. ремонт. о/п 36кв.м., п/л/з, пл. окна, хор. ремонт. 
Цена 1200т.р. Т. 8-989-959-38-50Цена 1200т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 5/5, 
б/з, о/п 36 кв.м., зал 20 кв.м., кухня 8 б/з, о/п 36 кв.м., зал 20 кв.м., кухня 8 
кв.м., стены, потолки выровн., косм. кв.м., стены, потолки выровн., косм. 
ремонт. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-345-12-49ремонт. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-345-12-49

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 эт., о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 эт., о/п 
28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, комната 13,4 кв.м, 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, комната 13,4 кв.м, 
косм. ремонт, пл. окна, м/к/д, б/з, или косм. ремонт, пл. окна, м/к/д, б/з, или 
рассматриваем обмен на комнату с допла-рассматриваем обмен на комнату с допла-
той. Цена 950т.р. Торг. Т.8-986-703-19-76той. Цена 950т.р. Торг. Т.8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1/5, 
о/п 36 кв.м., ниша, балкон. Цена 850 т.р. о/п 36 кв.м., ниша, балкон. Цена 850 т.р. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 5/5, 
о/п 28,2 кв.м. Цена 850 т.р. Т. 8-987-62-о/п 28,2 кв.м. Цена 850 т.р. Т. 8-987-62-
66-806 66-806 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, сред. 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, сред. 
этаж, о/п 27 кв.м. Цена 760 т.р. Т. 8-989-этаж, о/п 27 кв.м. Цена 760 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 12, 5/5, 
б/н/з, о/п 34 кв.м, пл. ок, пл. трубы, б/н/з, о/п 34 кв.м, пл. ок, пл. трубы, 
косм. ремонт. Цена 1000 т.р. Т. 8-919-косм. ремонт. Цена 1000 т.р. Т. 8-919-
155-08-85155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 
б/з пластик, пл. ок, нат. потолки, ре-б/з пластик, пл. ок, нат. потолки, ре-
монт. Цена 1200т.р. Т.8-917-41-41-928, монт. Цена 1200т.р. Т.8-917-41-41-928, 
8-919-155-08-858-919-155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 3/5, 
б/з пластиком, о/п 34 кв.м, пл. ок, нат. б/з пластиком, о/п 34 кв.м, пл. ок, нат. 
потолки, ремонт. Цена 1150 т.р., торг. Т. потолки, ремонт. Цена 1150 т.р., торг. Т. 
8-987-142-48-268-987-142-48-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 4/5, 
б/з, о/п 34 кв.м, без ремонта. Цена 1000 б/з, о/п 34 кв.м, без ремонта. Цена 1000 
т.р. Т. 8-919-155-08-85т.р. Т. 8-919-155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, бал-1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, бал-
кон, о/п 31 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. ре-кон, о/п 31 кв.м, 4/5, пл. окна, косм. ре-
монт. Т. 8-917-791-93-20монт. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 4/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 4/5, 
б/з-обшит, о/п 35 кв.м, пл. окна, м/к/б/з-обшит, о/п 35 кв.м, пл. окна, м/к/
дв., нов. сан. тех., косм. ремонт. Цена дв., нов. сан. тех., косм. ремонт. Цена 
1150 т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 1150 т.р. Вариант обмена на 2-комн. кв. 
в этом же р-не. Т. 8-917-35-65-813в этом же р-не. Т. 8-917-35-65-813
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
ремонт. Цена 500 т.р. Торг. Т. 8-987-142-ремонт. Цена 500 т.р. Торг. Т. 8-987-142-
48-26.48-26.

КОМНАТА на пр. Ленина 55, в КОМНАТА на пр. Ленина 55, в 
2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-
9292

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 1 эт., КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 1 эт., 
16,4 кв.м., косм. ремонт. Цена 620 т.р. Т. 16,4 кв.м., косм. ремонт. Цена 620 т.р. Т. 
4-11-32, 8-987-478-80-814-11-32, 8-987-478-80-81

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., 
о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. ок., с/у о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. ок., с/у 
в комнате. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-в комнате. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-312.60-312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 3/5, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 3/5, 
о/п 31 кв.м. Цена 650 т. р. Т. 8-917-047-о/п 31 кв.м. Цена 650 т. р. Т. 8-917-047-
47-6047-60

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 
эт., о/п 17 кв.м., пл. окно, м/к/д, вода эт., о/п 17 кв.м., пл. окно, м/к/д, вода 
в комнате, можно за мат. капитал. Т. в комнате, можно за мат. капитал. Т. 
8-919-144-74-108-919-144-74-10

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1/5, 
о/п 16 кв.м. Цена 420 т. р. Т. 8-917-047-о/п 16 кв.м. Цена 420 т. р. Т. 8-917-047-
47-6047-60

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2/5, 
о/п 18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-917-047-о/п 18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-917-047-
47-60 47-60 

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 3 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 3 
эт., ремонт, о/п 18 кв.м., х/г вода дома, эт., ремонт, о/п 18 кв.м., х/г вода дома, 
оставляем всю мебель. Цена 580 т.р. Т. оставляем всю мебель. Цена 580 т.р. Т. 
8-919-615-73-648-919-615-73-64

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 4/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 4/5, 
о/п 18 кв.м, хор. состояние, пл. окно, о/п 18 кв.м, хор. состояние, пл. окно, 
новый линолеум, вода г/х в комнате. новый линолеум, вода г/х в комнате. 
Цена 470 т.р., можно по мат. капиталу, Цена 470 т.р., можно по мат. капиталу, 
или меняется на квартиру с нашей до-или меняется на квартиру с нашей до-
платой. Т. 8-917-791-93-20платой. Т. 8-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 5/5, 
о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 500 т.р. о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 500 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в 
общежитии, 2/5, о/п 13 кв.м, к/р. Цена общежитии, 2/5, о/п 13 кв.м, к/р. Цена 
380 т.р. Т.8-917-445-95-97.380 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в КОМНАТА на ул. Бульварная 55, в 
общежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, хорошее общежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, хорошее 
состояние. Цена 400 т.р. Т. 8-987-031-состояние. Цена 400 т.р. Т. 8-987-031-
92-5892-58

КОМНАТА наКОМНАТА на ул. Бульварная 55,  ул. Бульварная 55, 
о/п 18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, душ. о/п 18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, душ. 
кабина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. 8-986-кабина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п КОМНАТА на ул. Бульварная 55, о/п 
18 кв.м., пл. ок., вода в комнате, встр. 18 кв.м., пл. ок., вода в комнате, встр. 
кухня. Цена 460т.р. Т. 8-917-774-77-34, кухня. Цена 460т.р. Т. 8-917-774-77-34, 
8-917-496-30-228-917-496-30-22

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
2/5, о/п 14 кв.м., косм. рем. Цена 370 2/5, о/п 14 кв.м., косм. рем. Цена 370 
т.р., разница вам на руки, возможна т.р., разница вам на руки, возможна 
продажа с исп. мат. капитала и серти-продажа с исп. мат. капитала и серти-
фикат за первого ребенка. Т. 8-987-25-фикат за первого ребенка. Т. 8-987-25-
87-95987-959

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
о/п 13 кв.м., 3/5, пл. окно, ремонт. о/п 13 кв.м., 3/5, пл. окно, ремонт. 
Цена 430 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39Цена 430 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
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

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 14 КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 14 
кв.м., хор. рем., ж/дв. Цена 370 т.р. раз-кв.м., хор. рем., ж/дв. Цена 370 т.р. раз-
ница вам на руки, возможна продажа с ница вам на руки, возможна продажа с 
исп. мат. капитала и сертификат за пер-исп. мат. капитала и сертификат за пер-
вого ребенка. Т. 8-987-25-87-959 вого ребенка. Т. 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 18 
кв.м., вода в комнате, с/эт. Можно по кв.м., вода в комнате, с/эт. Можно по 
мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 13 
кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т.8-917-423-50-кв.м., 2/5. Цена 410 т.р. Т.8-917-423-50-
39 39 

КОМНАТА на ул. Вахитова7, 2/5, о/п КОМНАТА на ул. Вахитова7, 2/5, о/п 
18кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-917-047-47-6018кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Геологическая, 77, в КОМНАТА на ул. Геологическая, 77, в 
2-комн.кв., 2/2. Можно по мат.капиталу. 2-комн.кв., 2/2. Можно по мат.капиталу. 
Т.8-937-83-93-111, 8-917-493-16-32Т.8-937-83-93-111, 8-917-493-16-32

КОМНАТА на ул. Губкина 14, в обще-КОМНАТА на ул. Губкина 14, в обще-
житии, 1/9, б/б. Цена 680 т.р., или меня-житии, 1/9, б/б. Цена 680 т.р., или меня-
ется. Т. 8-917-369-34-17ется. Т. 8-917-369-34-17

КОМНАТА на ул. Губкина 3, в КОМНАТА на ул. Губкина 3, в 
2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. рем. 2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. рем. 
Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-КОМНАТА на ул. Зеленая 1, бал-
кон, большая под офис. Цена 550 т.р. Т. кон, большая под офис. Цена 550 т.р. Т. 
8-917-41-41-9288-917-41-41-928

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в 
2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Машиностроите-КОМНАТА на ул. Машиностроите-
лей 67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п 17,3 кв.м., лей 67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п 17,3 кв.м., 
балкон, без ремонта. Цена 500 т.р. Т. балкон, без ремонта. Цена 500 т.р. Т. 
8-987-47-41-848 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 5 КОМНАТА на ул. Молодежная 10, 5 
эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон через кухню, эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон через кухню, 
кухня 9 кв.м, в соседней комнате никто кухня 9 кв.м, в соседней комнате никто 
не проживает. Или обмен на 1-2-комн. не проживает. Или обмен на 1-2-комн. 
кв. Цена 670т.р. Т. 8-986-703-19-76кв. Цена 670т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Молодежная, в КОМНАТА на ул. Молодежная, в 
квартире, зал, о/п 50 кв.м., б/з через квартире, зал, о/п 50 кв.м., б/з через 
кухню. Цена 670 т.р., торг, собственник. кухню. Цена 670 т.р., торг, собственник. 
Т. 8-919-144-69-91 Т. 8-919-144-69-91 

КОМНАТА на ул. Промысловая 3 2/9, КОМНАТА на ул. Промысловая 3 2/9, 
15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, душевая на 2 15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, душевая на 2 
хозяина. Цена 420 т.р. Т. 8-987-47-41-848 хозяина. Цена 420 т.р. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
2/9, о/п 36 кв.м., 2 комнаты по 14 кв.м., 2/9, о/п 36 кв.м., 2 комнаты по 14 кв.м., 
большая прихожая, душ. кабина, туалет, большая прихожая, душ. кабина, туалет, 
умывальная, или меняется на квартиру. умывальная, или меняется на квартиру. 
Т. 8-919-143-15-52Т. 8-919-143-15-52

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
2/9, о/п 36 кв.м., или меняется на дом с 2/9, о/п 36 кв.м., или меняется на дом с 
нашей доплатой. Т. 8-919-143-15-52нашей доплатой. Т. 8-919-143-15-52

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, разд. с/у 3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, разд. с/у 
свой, кухня на 2 хозяина. Цена 650 т.р. Т. свой, кухня на 2 хозяина. Цена 650 т.р. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 500 9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. Цена 500 
т.р. Т.8-909-351-92-92т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
с кухней, 4/9, о/п 25кв.м, пл. окна, ре-с кухней, 4/9, о/п 25кв.м, пл. окна, ре-
монт. Цена 700т.р. Т. 8-917-49-63-022, монт. Цена 700т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-948-987-494-30-94

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
сред. этаж, о/п 12 кв.м, косметика. Цена сред. этаж, о/п 12 кв.м, косметика. Цена 
420 т.р. Т. 8-989-959-38-50420 т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая, 2 КОМНАТА на ул. Промысловая, 2 
комнаты, 5/9. Цена 450 т.р. Т. 8-987-47-комнаты, 5/9. Цена 450 т.р. Т. 8-987-47-
47-090, 8-917-79-60-312.47-090, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
6/9, о/п 14 кв.м., хор. рем. Цена 450 т.р. 6/9, о/п 14 кв.м., хор. рем. Цена 450 т.р. 
возможна продажа с исп. мат. капитала и возможна продажа с исп. мат. капитала и 
сертификат за первого ребенка. Т. 8-987-сертификат за первого ребенка. Т. 8-987-
25-87-959 25-87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
9/9, о/п 25 кв.м, душ, туалет, без ремон-9/9, о/п 25 кв.м, душ, туалет, без ремон-
та. Цена 500 т.р. Т. 8-919-149-0-179та. Цена 500 т.р. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 390 т.р. о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 390 т.р. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 эт., КОМНАТА на ул. Северная 11б, 2 эт., 
о/п 11 кв.м, косметика, пл. окно. Цена о/п 11 кв.м, косметика, пл. окно. Цена 
380 т.р. Т. 8-986-703-19-76380 т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 КОМНАТА на ул. Северная, о/п 11 
кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-048кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Советская 41, 4 эт. КОМНАТА на ул. Советская 41, 4 эт. 
Цена 400т.р., торг. Т. Т 8-917-774-77-34, Цена 400т.р., торг. Т. Т 8-917-774-77-34, 
8-917-49-63-0228-917-49-63-022

КОМНАТА на ул. Советская, 41, 4/5, КОМНАТА на ул. Советская, 41, 4/5, 
о/п 15 кв.м, косм. Цена 400 т.р. Т.8-919-о/п 15 кв.м, косм. Цена 400 т.р. Т.8-919-
155-08-85155-08-85

КОМНАТА на ул. Стахановская 112, в КОМНАТА на ул. Стахановская 112, в 
общежитии, 2/2, о/п 20 кв.м, ж/дв, евро-общежитии, 2/2, о/п 20 кв.м, ж/дв, евро-
рем., х/г вода в комнате, пл. окно, встр. рем., х/г вода в комнате, пл. окно, встр. 
мебель. Цена 510 т.р. Т.8-917-445-95-97.мебель. Цена 510 т.р. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Стахановская 118, КОМНАТА на ул. Стахановская 118, 
о/п 15,4 кв.м., 2/2 кирп., без ремонта. о/п 15,4 кв.м., 2/2 кирп., без ремонта. 
Цена 330 т.р. Т. 8-917-40-39-701Цена 330 т.р. Т. 8-917-40-39-701

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

КОМНАТА на ул. Уральская 37, с кух-КОМНАТА на ул. Уральская 37, с кух-
ней, прихожая, 1эт, пл. окна, ванная, ней, прихожая, 1эт, пл. окна, ванная, 
туалет. Цена 650т.р. Т. 8-917-49-63-022, туалет. Цена 650т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-130-51-338-987-130-51-33

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, на 1 КОМНАТА на ул. Уральская, 33, на 1 
этаже, о/п 13 кв.м., пл. окно. Цена 420 этаже, о/п 13 кв.м., пл. окно. Цена 420 
т.р., торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-043-т.р., торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-043-
30-6830-68

КОМНАТА на ул. Уральская, в обще-КОМНАТА на ул. Уральская, в обще-
житии, о/п 9 кв.м., 2/2, к/р. Цена 340 т.р. житии, о/п 9 кв.м., 2/2, к/р. Цена 340 т.р. 
Т.8-917-445-95-97.Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Уральской 33, 2 эт., КОМНАТА на ул. Уральской 33, 2 эт., 
о/п 13 кв.м, косметика. Цена 450 т.р. Т.  о/п 13 кв.м, косметика. Цена 450 т.р. Т.  
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Чкалова, в 2-комн.КОМНАТА на ул. Чкалова, в 2-комн.
кв., о/п 18 кв.м., сосед мужчина в другой кв., о/п 18 кв.м., сосед мужчина в другой 
комнате. Цена 510 т.р. Т. 8-917-748-93-86комнате. Цена 510 т.р. Т. 8-917-748-93-86

КОМНАТА на хозяев, о/п 17 кв.м., КОМНАТА на хозяев, о/п 17 кв.м., 
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
Т. 8-917-41-40-892Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв., за наличный 2-КОМН. кв., за наличный 
расчет, без посредников. Т. 8-917-расчет, без посредников. Т. 8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв., рассматриваю 2-КОМН. кв., рассматриваю 
любые варианты. Без любые варианты. Без 
посредников. Т. 8-987-25-879-59 посредников. Т. 8-987-25-879-59 

2-КОМН. кв., рассматриваю 2-КОМН. кв., рассматриваю 
любые варианты, без любые варианты, без 
посредников. Т. 8-987-25-68-363посредников. Т. 8-987-25-68-363

2-КОМН. кв., любой этаж, 2-КОМН. кв., любой этаж, 
можно с долгами за ЖКХ. можно с долгами за ЖКХ. 
Наличный расчет. Срочно. Т. Наличный расчет. Срочно. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

2-КОМН. кв., рассмотрю все 2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. варианты, возможен обмен. Т. 
8-987-496-51-32. 8-987-496-51-32. 

2-КОМН. кв., рассмотрю все 2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, за наличный расчет. Т варианты, за наличный расчет. Т 
8-986-976-50-408-986-976-50-40

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 
районе города. Т.8-937-83-93-111, районе города. Т.8-937-83-93-111, 
8-917-493-16-328-917-493-16-32

4-КОМН. кв. в центре, мебель 
есть, 11т.р.+сч., ответственным  
людям. Т.8-987-015-41-75. 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
16а, с мебелью, 3 эт., на длит.срок, 
оплата ежемесячно, семейным, 
собственник. Т. 8-987-586-75-96, 
8-987-605-15-33 

3-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей , 2/9, мебель 
вся есть, 10т.р.+сч. Т. 8-987-015-
41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
с мебелью, холодильник, стир.
машинка, TV, 8500 р. + сч., 
ответственным, порядочным 
людям. Т. 8-917-412-25-39

3-КОМН. кв., уютная, чистая, 
част. с мебелью, в р-не гимназии 
№1, гараж за ЭМЗ, свет, погреб, 
на длит.срок. Срочно. Т. 8-917-
434-50-89, 8-927-939-08-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 
с мебелью и ремонтом, 2 эт., 9 т. р. 
+ сч. Т. 8-917-49-33-661

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 
3, 4/9, с/м, 8000р. +сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 63, с 
мебелью, 7 т. р. + сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-917-36-21-287

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
в р-не школы №2, 5500 р. + сч., 
ежемесячно, на долгий срок. Т. 
8-917-465-34-74

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная, 2а, б/мебели, 
молодой семье. Т. 8-919-602-30-
45

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
3/9, ч/м, 7500р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
меблированная, 7500 руб. Т.  
8-917-742-60-79

ДОМ в Ишимбайском 
районе с. Верхотор в хорошим 
состоянии на  комнату Салават, 
Ишимбай или продам  Т. Т 
8-917-774-77-34

ДОМ в Ишимб-ом р-не, д. 
Биксяново, 52м2 на комнату в 
г.Ишимбай. Т.8-937-83-93-111, 
8-917-493-16-32

ДОМ в с. Петровске, 4-х 
комн., о/п 85кв.м, имеется 
баня, сарай, с/у в доме и на 
улице, п/о, обшит металло-
сайдингом, вода в доме, 
газовое отопление на 3-комн. 
кв. на г. Ишимбай. Т.8-986-703-
19-76

ДОМ кирпичный, о/п 59,4 
кв. м, жил.39 кв. м, 25 соток 
участок на Бурводстрое, ц/газ, 
вода, в огороде поливочная 
вода, гараж 6х6, баня, сарай, 
телевид. «Баштел», удобства 
в доме, натяжной потолок, 
пл.окна на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. с вашей доплатой, 
или продается. Т. 8-917-479-81-
39 

ДОМ на Перегонном, ул. 
Пугачева, бревно, обшит, 
оштукатурен, о/п 70 кв.м., 
газ, х/г вода, ванна, туалет, 
канализ., гараж, баня, бетон. 
погреб, сарай, 10 сот. фрукт. 
сад-огород на 3-комн.кв., ср. 
эт., лоджия, или 2-комн.кв. 
с доплатой, желательно в г. 
Салавате. Т. 8-917-451-70-13, 
8-919-609-50-57 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
90, 4/5, 57кв.м., б/з, ремонт 
частичный на 3-х или 4-х комн. 
большей площадью, с нашей 
доплатой. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. 
Революционная 23а, 3/ 3, о/п 
55 кв.м, б/з пл.окна, ремонт 
на2х + доплата или продам 
1650 т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
90, 2/5 о/п 42 кв.м, пл. окна 
нат. потол., б/б, косметика  на 
1 ком. или продам,  недорого 
.Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-
30-94

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
75,  л/з, полностью с ремонтом, 
центр города, на большую 
площадь с нашей доплатой. Т. 
8-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, о/п 18, косметика на 1-комн.
кв. Т 8-917-774-77-34, 8-987-494-
30-94

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
о/п 18 кв.м. на 1-комн.кв. и 
наша доплата. Т 8-917-498-43-02,  
8-917-79-60-312

МЕТАЛЛОИСКАТЕЛЬ Гаррет 
подводный, глубинный на 
автомобиль ОКА 1113, 2005 г. 
рассмотрю варианты. Т. 8-999-
130-13-87

ДРУГОЕДРУГОЕ
АЛОЭ по 150 р., наклейки из АЛОЭ по 150 р., наклейки из 

магнита по 5 р., дубленка жен., та-магнита по 5 р., дубленка жен., та-
релки ЗиК 1958г., дед Мороз ватн. релки ЗиК 1958г., дед Мороз ватн. 
1970г., совет игры-головоломки, 1970г., совет игры-головоломки, 
радиотелефон Панасоник, 2коп. радиотелефон Панасоник, 2коп. 
1926г. Т. 8-987-137-26-621926г. Т. 8-987-137-26-62

БАНКИ 1. с закруч. крышками; БАНКИ 1. с закруч. крышками; 
чайный сервиз на 6 чел. новый; та-чайный сервиз на 6 чел. новый; та-
релки мелкие и полупорционные. релки мелкие и полупорционные. 
Все дешево. Т. 8-987-605-30-57Все дешево. Т. 8-987-605-30-57

БАНКИ 3-литр., 0,5-литр., БАНКИ 3-литр., 0,5-литр., 
0,7-литр.; телевизор цветной с 0,7-литр.; телевизор цветной с 
пультом на запчасти; домашняя пультом на запчасти; домашняя 
антенна, фотоаппарат. Т. 8-987-антенна, фотоаппарат. Т. 8-987-
496-44-07496-44-07

ВЕЛОСИПЕД взрослый б/у, ВЕЛОСИПЕД взрослый б/у, 
цена 1,5 т.р.; бензиновый генера-цена 1,5 т.р.; бензиновый генера-
тор новый «Кратон», куплен за тор новый «Кратон», куплен за 
5 т.р., продаю за 4 т.р.; телевизор 5 т.р., продаю за 4 т.р.; телевизор 
LQ, цена 2 т.р. Т. 8-917-808-29-09LQ, цена 2 т.р. Т. 8-917-808-29-09

ГАРАЖ металлич. с полом, под ГАРАЖ металлич. с полом, под 
Газель; бычок 1год; телята 3 мес. Газель; бычок 1год; телята 3 мес. 
телочка и бычок породистые. Т. телочка и бычок породистые. Т. 
8-987-586-75-96, 8-987-605-15-338-987-586-75-96, 8-987-605-15-33

ДИВАН и кресло в идеальном ДИВАН и кресло в идеальном 
состоянии (своя цена 23800р.), состоянии (своя цена 23800р.), 
цена 11 т.р.; стенка 3м., внутри цена 11 т.р.; стенка 3м., внутри 
зеркала, недорого; стираьная зеркала, недорого; стираьная 
машинка «Веко» на 5кг, раб. со-машинка «Веко» на 5кг, раб. со-
стояние- отличное, цена 6 т.р.; стояние- отличное, цена 6 т.р.; 
холодильник «Орск», недорого. Т. холодильник «Орск», недорого. Т. 
8-917-787-02-318-917-787-02-31

ДИАПРОЕКТОР «Свитязь» 1 ДИАПРОЕКТОР «Свитязь» 1 
шт; блок охранной сигнализа-шт; блок охранной сигнализа-
ции ТАМ-1200, 1 шт; приемник ции ТАМ-1200, 1 шт; приемник 
«Ишим-003». Т. 8-927-313-48-07«Ишим-003». Т. 8-927-313-48-07

ДРОВА колотые сухие дубовые. ДРОВА колотые сухие дубовые. 
Т. 8-960-381-47-77, 8-950-51-70-Т. 8-960-381-47-77, 8-950-51-70-
725 725 

ДРОВА, навоз, перегной, цена ДРОВА, навоз, перегной, цена 
договорная. Т. 8-987-482-48-07договорная. Т. 8-987-482-48-07

ДРОВА. Т. 8-961-051-32-07 ДРОВА. Т. 8-961-051-32-07 
КАЛОПРИЕМНИКИ, крем, КАЛОПРИЕМНИКИ, крем, 

пудра, все новое, недорого; овер-пудра, все новое, недорого; овер-
лок промышленный, пр-во ГДР, лок промышленный, пр-во ГДР, 
недорого; памперсы №3, взрос-недорого; памперсы №3, взрос-
лые. Т. 8-917-35-24-676лые. Т. 8-917-35-24-676

КОЛЯСКА инвалидная комнат-КОЛЯСКА инвалидная комнат-
ная (можно и на улицу), цена 3 т.р. ная (можно и на улицу), цена 3 т.р. 
Т. 8-987-615-56-28Т. 8-987-615-56-28

КОЛЯСКА инвалидная, но-КОЛЯСКА инвалидная, но-
вая, в упаковке, дешево; пеленки вая, в упаковке, дешево; пеленки 
взрослые. Т.8-917-972-99-97взрослые. Т.8-917-972-99-97

КОНЦЕНТРАТОР кислород-КОНЦЕНТРАТОР кислород-
ный «Армед» в упаковке, цена ный «Армед» в упаковке, цена 
завода-изготовителя, имеется то-завода-изготовителя, имеется то-
варный чек. Т. 8-987-488-06-27варный чек. Т. 8-987-488-06-27

ЛЫЖИ охотничьи «Тайга», р. ЛЫЖИ охотничьи «Тайга», р. 
длина 1,7 м, шир. 15 см, немного длина 1,7 м, шир. 15 см, немного 
б/у, в отл. состоянии, цв. желтый, б/у, в отл. состоянии, цв. желтый, 
цена 4 т.р., торг. Т. 8-919-158-28-79цена 4 т.р., торг. Т. 8-919-158-28-79

ЛЮСТРА хрустальная, в отл. со-ЛЮСТРА хрустальная, в отл. со-
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
45-29-916 45-29-916 

ОТДАМ кровать 2-сп., б/у, в хор. ОТДАМ кровать 2-сп., б/у, в хор. 
состоянии, самовывоз. Т. 8-919-состоянии, самовывоз. Т. 8-919-
147-85-32147-85-32

ОТДАМ щенков в добрые руки ОТДАМ щенков в добрые руки 
возраст 1,5 мес., окрас черные и возраст 1,5 мес., окрас черные и 
светло –коричневые. Т. 8-917-435-светло –коричневые. Т. 8-917-435-
10-7610-76

ОТДАМ щенков. Т. 8-917-454-ОТДАМ щенков. Т. 8-917-454-
39-2739-27

ПАРЕНЬ, который оставил ПАРЕНЬ, который оставил 
джемпер в р-не водоема «Гусят-джемпер в р-не водоема «Гусят-
ник» 15 Мая, позвоните. Т. 8-917-ник» 15 Мая, позвоните. Т. 8-917-
808-50-10808-50-10

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-312-08-238-927-312-08-23

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18 кв.м. Евроремонт, 
интернет, телефонный кабель. Вто-
рой этаж. Рассмотрим все варианты. 

Цена договорная после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
2/5, ч/м, 7000р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-987-13-13-
130. 

1-КОМН. кв. в р-не лицея №12, 
семейным, на длит.срок. Т. 8-919-
607-74-37

1-КОМН. кв. в р-не рынка, с 
мебелью, самостоятельной семье, 
на длит.срок, 6 т. р. + сч. Т. 8-987-
589-24-79

1-КОМН. кв. в р-не Уралсиб», 
космет.ремонт, част. с мебелью, 
на длит.срок, оплата ежемесячно 
6500 р. Т. 8-917-494-12-03, 8-987-
615-31-71

1-КОМН. кв. в центре г. 
Оренбург, полностью с мебелью, 
студентам. Т. 8-917-444-82-62 

1-КОМН. кв. на длит.срок, с 
мебелью, оплата ежемесячно. Т. 
8-987-581-57-29

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
с/м, 5 эт., 4т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-
13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
64а, ч/м, х/р, 3 эт., 6000 +сч, 
оплата ежемесячно. Т.8-917-045-
90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
43а, 4/5, б/балкона, холодильник, 
диван, на длительный срок, 
агентство Т. 8-917-34-741-
31                                                                                                                                         

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 
6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 
с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 
8000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 
22, 2/2,  холодильник, 
диван, на длительный срок, 
агентство. Т. 8-917-34-741-
31                                                                                                                                         

1-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная, 11б, на длит.срок, 
5500 р. + сч. Т. 8-917-787-04-77

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная, с/м, 4 эт., аренда 
5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
41, на длит.срок, чистая, уютная. 
Т. 8-917-418-31-76

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская  4, ч/м, пл. окна, 2 
эт., с/б, 5500р.+сч. Т.8-917-045-
90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
(новый дом), с мебелью, оплата 
ежемесячно, семейным. Т. 8-986-
707-17-37

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 
4 эт., о/п 30,9 кв. м. косм.ремонт, 
во дворе д/сад «Русалочка», 
балкон, теплая, дом кирпичный. 
Т. 8-917-413-54-42 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
част. с мебелью, на длит.срок, 
оплата ежемесячно 6 т. р. все 
включено. Т. 8-917-480-21-62

1-КОМН. кв. на Южном, все 
есть, чистая, с ремонтом, каб.
телевидение, интернет, семейной 
паре или девушке, 7500 р. + сч., 
на ул. Докучаева, 14. Т. 8-987-140-
74-77 

1-КОМН. кв. на Южном, на 
ул. Стахановская, 12, 3/5, част. с 
мебелью, собственник. Т. 8-987-
252-39-76

1-КОМН. кв. на Южном, на ул. 
Стахановская, 8, на длит.срок. Т. 
8-987-24-83-661

КОМНАТА 13 кв. м, с мебелью, 
в общ. на ул. Вахитова, 7, 4500 р., 
собственник. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-312-08-23

КОМНАТА в 3х.кв., р-н рынок, 
1/5, имеется телевизор, диван и 
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